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Giriş 

KlRAA T BİBLİYOGRAFYASI 

Dr. Murat SÜLÜN 
MÜ. İlalıiyat Fakültesi Araştırma Görevlisi 

Muhammed ABAY 
MÜ. ilahiyat Fakültesi Öğretim Görevlisi 

İnsanlara dünya-ahiret mutluluğunu sağlayacak bir rehber olarak gönde­
rilen Kur'an-ı Kerim'i konu alan ilimierin başında Tefsir ve Kıraat 1 gelir. Biri 
Kur'an-ı Kerim'in içeriği ile diğeri ise dış yapısı ile ilgili gözüken bu iki ilim, 

ı Kur'an-Kıraat ilişkisine dair: 
Kur'an-ı Kerim, Araplara en fasih ve müstesna lehçeleri olarak -İstanbul Türkçesine 

tekabül eden- Kureyş Arapçasıyla niizil olmuştur ve Kureyş dışındaki kabilelerin İs­
lam'a girişiyle birlikte bunlann konuştuğu lehçelere de intikal etmiştir. Kıraat meselesi­
nin bu olguyla büyük alakası vardır. Nitekim İstanbul Türkçesiyle yazılmış bir metnin 
Azeri, Türkmen, Özbek, Kırgız lehçelerinde ve Trakyalı, Egeli, Erzunımlu, Karadenizli 
Türklerin şfvesinde (ağzında) ne şekle bürüneceği tahmin edilebilir: ilkinde, tamamen 
farklılaşacak, ikincisinde ise büyük bir farklılık oluşmamakla birlikte, telaffuz farklı­
laşması olacaktır. 

Ancak kıraatler tamamen bir lehçe olayından ibaret değildir. Aynı lehÇeyi, aynı şivey­
le konuşanlar da farklı şekillerde okuyabilmişlerdir (Her ikisi de Kiıreyşli olan Ömer­
Hişam olayı). Valıiy esnasında ilalıf lafiz ve mfınaların, --olanca haşmetine rağmen, yine 
de bir 'beşer' dili olan- Arapçanın kalıplarına ne oranda sığıp .sığmadığıyla, bu dil ta­
rafindan tek birkeredene kadar ifade edilip edilemediğiyle (ahruf-i seb'a) ilişkisi oldu­
ğu gibi, insanın kendi dilinde yazılıp okunan bir metni "nispeten daha serbest" okuya­
bilmesiyle de ilişkisi vardır: Bir Türk, bildiği ayet-i cellleyi, aynen öğrendiği şekilde 
okur; Kur'an lafızlannı, eş anlamlı başka lafızlıirla değiştiremez. Ancak Kur'an 'ın ilk 
muhataplan olan ve Kur'an dilini konuşan Araplar için durum böyle değildir: Onlar 
Kur'an lafızlannın yerine Arap dilinin imkan verdiği eş anlamlı başka kelimeleri de kul­
lanabilmişlerdir -ki sonuçta, bilimsel olarak yanlış (bir nakil) olmakla birlikte aslında 
(beşeri açıdan) normaldir-. Nitekim biz Türkler de kendi dilimizde yazılmış metinleri 
bir yazı ya da söz içerisinde iktihas ederken, ilk Araplann Kur'an'a yaklaştığı gibi dav­
ranabiliyoruz. Mehmed A.kif-in, herkesin bildiği "İnnıemiştir hele Kur'an bunu hakf...ıyla 
bilin 1 ne mezarlıkta okunmak ne de fal bakmak için" beyti gibi birtakım beyit ve mısra­
lann, -aslı öyle olmamakla birlikte- sonuçta aynı manayıverecek farklı şekillerde 'kıra­
at' ·edildiğini çok görmüşüzdür. 
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esasen Arap dilinin yapısı gereği birbiriyle iç içedir: çünkü Kur'an'ın "içeri­
ği"yle "harici yapı"sı bir yerde kesişmekte ve bir bütün oluşturmaktadır2• 

İmdi; bir kıraat bibliyogra.fyası hazırlama düşüncesi, İSA V tarafından 
13-14 Ekim 2001 'de gerçekleştirilen "Kur'an ve Tefsir Araştırmalan-IV Kırii­
at İlmi ve Problemleri" konulu Tartışmalı İlın! Toplantısına ilk teşebbüs edil­
diğinde ortaya atıldı. Kıraatla ilgili temel problemlerin tartışıldığı ilm! bir top­
lantıya, bu çerçevedeki eserlerin de derli toplu olarak sunulmasının faydalı ola­
cağı kanaatİ ağırlık kazandı. Böylece, kıraat ilimlerine ne kadar önem verildi­
ğini daha net biçimde ortaya çıkacak; sahanın uzman ve talipleri için iyi bir 
kaynak oluşturacaktı. Ancak bu, tez niteliğinde bir çalışma olmayacağı için 
sempozyumda sunulup müzakere edilmesine ihtiyaç duyulmadı. 

Böyle bir liste elde edebilmek için Kıraat, Tecvid, Resm-i Osmani, 
mushaflar gibi Kur'an'ın dışyapısal özellikleri çerçevesinde yazılmış eserleri 
araştırmaya başladık. Kur'an'ın i'rabı çerçevesindeki eserler de listeye eklene­
bilirdi, ancak bunların kıriiatle irtibatı daha dalaylı olduğu için bu yola gitme­
dik. 

Tespit ettiğimiz kaynaklann taranınası neticesinde geniş bir liste ortaya 
çıktı. Daha sonra imkanlarımız ölçüsünde bu liste içerisindeki tekrarlan azalt­
maya çalıştık. Buna rağmen gözden kaçan tekrarlar mutlaka çıkacaktır. 

Bu şekilde derlediğimiz listede yaklaşık 930 yazara ait 1530 çalışma ve­
rilmiştir. Yazan tespit edilemeyen 192 çalışmayla birlikte toplam çalışma sayı­
sı 1 722'ye ulaşmaktadır. Bu rakamın 239 adedini makaleler oluşturmaktadır. 

Bibliyografyayı kitaplar ve makaleler olmak üzere iki gruba ayırdık. 
Her iki grubu da "yazan tespit edilenler" ve "yazarı tespit edilemeyenler" şek­
linde tasnif ettik. Yazan tespit edilen eserleri yazariara göre sıraladık ve sıra­
lamada lam-ı tarifleri dikkate almadık. Ayrıca bir çok eserin başında yer alan 
ve eserin aslından olmayan "kitab" ve "risale" kelimelerini kaldırdık 

Sunduğumuz bu çalışmanın konuyu bütünüyle ihiita etmediği açıktır. 

Çünkü amacımız, kıraat konusunda derinlemesine bir bibliyografya vermekten 
ziyade, bu alandaki literatürün zenginliğini göstermek ve hazırlanacak daha 
kapsamlı çalışmalara zemin oluşturmaktır. Bu nedenle hazırlanan bu bibliyog-

2 Ancak kimler için? Elbette Kur 'an-ı Kerim dilini bilen, okuduğunda onu anlayabilen­
ler için ... Kur'an'ın dışyapısal özellikleri olan tecvld, malıaric-i huruf, vakfü ibtida, ke­
limelerin nasıl yazılacağı (resm-i osman!) vb. hususlan öğrenirlerken, aynı zamanda (o­
tomatik olarak) manasını da öğrenmekte, anlam kaymalannı (ayetin neresinde duruldu­
ğu takdirde hangi anlama geleceğini vs.) fark etmektedirler. Kur'an diline aşina olma­
yanlar -mesela Türkler- ise, dışyapısal özellikleri öğrenirlerken, ayet-i kerlmelerin salt 
savtl 1 musık:I ( sessel 1 müzikal) özelliklerini öğrenebilmekte, manasma nüfuz etme im­
kanı bulamamaktadırlar. 
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rafyayı bir ön çalışma niteliğinde saymak uygun olacaktır. Buna rağmen Türk­
çe olarak yapılan bibliyografyalann en kapsamiısı bu çalışmadır. 

Bu çalışmanın ortaya çıkmasına vesile olan İSA V yetkililerine teşekkür 
eder, daha mükemmelleşmesi için konuyla ilgilenenlerin önerilerini beklediği­
mizi belirtiriz. 

Kısa/tmalar 

Çev.: Çeviren 
İSAM: TDV İslam Araştırmalan Merkezi Kütüphanesi 
İÜ: İstanbul Üniversitesi 
MÜİF: Marmara Üniversitesi ilahiyat Fakültesi Kütüphanesi 
SBE: Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Th.: Tahkik eden 
TTK: Türk Tarih Kurumu Kütüphanesi 
YİE: Yüksek İslam Enstitüsü 

Bibliyogra.fYa 

Al bayrak, Sadık; Son Devir Osmanlı Uleması, İstanbul 1981, I-V 

Bilmen, Ömer Nasuhi; Biiyük Teftir Tarihi Tabakatii'l-Miifessirin, I-II, İstanbul 1974 

Bursalı Mehmed Tahir; Osmanlı Miiellijleri, I-III, İstanbul 1342 --> Ofset 

Brockelmanıı, Cari; Gesclıiclıte der Arabisclıen Lifteratur (GAL), I-II, Leiden 1943-
1949; Supplementbande (S), I-III, Leiden 1937-1942 

Çetin, Abdurrahman. "Kıraat ve Tecvid Bibliyografyası", Bursa Uludağ Üniversitesi 
İliilıiyat Falı.-ültesi Dergisi, ??? 

İsmail Paşa el-Bağdad!; Hed(vyetu '1-Arifin Esmiiii '1-Miiellifin ve Asiirıt '1-Musamıifin, 
Th. K. R. Bilge, İbnülemin M. K. İnal, İstanbul1951, I-II; İziilıu'l-Melı.?zunji'z-Zeyl 
ala Keşfi'z-Zımun, Th. M. Ş. Yaltkaya, K. R. Bilge, İstanbul 1945, I-II 
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Tabakati'l-Fuhı11, SK-Fotokopi 16, I-III 

Kehhiile, Ömer Rıza; Mu 'cemu '1-Müellifin Teracim u Musannifi '1-Kütübi'l-Arabiyye, 
Beyrut ty., I-XV; el-Müstedrek al ri Mu 'cemu '1-Miiellifin, Beyrut 1403/1983 

Nüveyhıd, Adil; Mu 'cemu '1-Müfessirin, Beyrut 1403/1983, I-II 

Özege, M. Seyfettin; Eski Hmjlerle Basılmış Türkçe Eserler Kata/oğu, İstanbul 1971-
1977, I-V 

Sert, Durmuş. İlnı-i Ku·riat Kitiibiyritı -VII. asra kadar-, Erzurum İslam! İlimler 
Enstitüsü," doktora tezi. 

Sezgin, Fuad; Gesclıiclıte der Arabisclıen Sclırifiımıs (GAS), Leiden 1967, I. cild; 
Tiirihu't-Türasi'l-Arab!, Çev. M. F. Hicaz!, Riyad 140311983, I/2 cild 

Sülün, Murat- Çelik, Ömer. Türkiye Kur 'iin Makaleleri Bibliyografyası, İst. 1999 
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dilmiştir. 
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A. KiTAPLAR (Yazar-Kitap adı, Basıldığı Yer ve Yıla Göre) 

Abadi, Abdülmecid Sadık 
et-Tecvid, Medine 1996 
Abay, Ali Rıza 
Kur'fın Okumayı Öğreniyontz 
ei-Abbasi, Şeyh Hlifız Muhammed 
Sanfıi 'u '1-Mesiilıif, Topkapı 15 
Abdi İsmail 
Mekfıtib-i Sıbyfıniyye ve İbtidfıiyyeye Malısus Tecvid, İstanbul 1299/1882 
Abdi Kamil 
Tecvid, İstanbul1299/1882 
Abdullah b. Muhammed 
Merfıtib-i Med 
er-Redd ale '1-Kırfıe 
Abdullah b. Muhammed el-Bağdlidi 
el-Kırfıfıt 

Abdullah b. Salih 
Ta '!im-i Kur '{ın ve Vüciihfıt-ı Kur '{ın 
Abdurrahman b. Pirbahş 
Tatbfku '1-Kırfıfıti 's-Se b 'a, Süleymaniye 33 9 
Abdülati, Şeyh 
Manzümetii '1-Fevfıid fi Resmi '1-Mesiihif 
Abdül'aziz b. Abdülfettah el-Karl 
Kavfı 'idü 't-Tecvid 'affı Rivfıyeti Hafs 'dn 'Asım b. Ebi 'n-Nüciid, Mısır 1369 
Abdülcevad, Semir Ahmed 
et-Tahrfcfıtii 'n-Nalıviyye ve 's-Sarfiyye li-Kırfıati A 'm eş, Basım yeri yok, 1991; 
Matbaatü'l-Hüseyn 
Abdülhalim, Muhammed Mahmud 
Alıkfımii 't-Tecvid ve F ez iii/ii '!-Kur' fın, Kahire 1990 
Ab dülkerim 
Karabaş Tecvidi Şerlı-i Mfzfınii '1-Hurüf, Süleymaniye 373 
Alıdülkerim V ardari 
Manzum Tecvid · 
el-'Acliini, Bedreddin b. Hasan 
Ravzatii 't-Talibin ve Umdetii '1-Mürfdin (/i '1-Kırfıet) 
Açıkbaş Mahmud Efendi b. Abdullah el-Amidi 
Güzide-i Tecvid, Süleymaniye 1124 
el-'Adevi, Şeyh İbrahim b. İsmail 
el-Kavfı 'idü 's-Seniyye fi Kırfıeti Hafs 'an 'Asım min Tarfkı 'ş-Şfıtıbiyye, Beya­
zıt 162 
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Adıgüzel, Mehmet 
Kii!Un ve Verş Rivayetlerine.Göre MulıtelifVecihler ve Hiiccetleriyle İmam 
Naji ve Kıraatınm Özellikleri, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, 
Erzurum 1993 
Ku;aatlar Açısmdan Falıruddin er-Razi ve Tefsir-i Kebfri, Doktora Tezi, Ata­
türk Üniversitesi SBE, Erzurum 1998 
Kur'an-ı Kerim 'in Tecvidi ve Tilavetiyle İlgili Ders Notları, Matbu 
Afıf ei-Mutarri 
Zeyl 'ala Tabakiiti'l-Kurra, Keşfii'z-Zunı1n, II, 1106 
el-Ahfeşü'l-Hamis, Ebu'I-Abbas Ahmed b. Muhammed ei-Mevsıli 
et-Ta 'li! ji 'l-Ku·{ı{ıti 's-Seb ', Keşfii 'z~Zunı1n, I, 424 
Ahmed 'Attar Efendi, Edirneli 
Mürşidü 'l-Huffaz 
Ahmed b. Ahmed b. Abdülhak 
Şerh u 'ş-Şatıbiyye, İÜ Merkez 366 
Ahmed b. Cübeyr el-Kfifi el-Antaki 
f!S-Seb ', Keşfii 'z-Zunün, II, 1449 
Ahmed b. Osman b. Muhammed 
Siracü '!-Kur '{ın fi Tecvidi'l-Furkiin, Süleymaniye 24 
Ahmed b. Şu'ayb 
İtkiinii 's-San 'a ji 'l-Kıraati 's-Seb 'a 
Ahmed b. Ubeydullah b. İdris 
el-Muhtar fi Ma '{ınf Kıraati Ehli 'l-Emsiir, Süleymaniye 18 
Ahmed b. Yusuf el-Endelüsi 
Tuhfetü'l-Akranjfm{ı Kurie bi't-Teslis mine'l-Kur'an, Keşfii'z-Zunı1n, I, 123, 
362 
Ahmed Duacı 
Tecvid, Selim Ağa 28 
Ahmed Faiz er-Rumi 
Şerliu'd-Dürri'l-Yetim, Keşfii'z-Zunfin, I, 737; Rag:ıp Paşa 9 
Ahmed Ferras 
Manziimefi Tecvidi'l-Kur'an, Süleymaniye 2824 
Ahmed Harndi 
Teslıflii 't-Tecvid li '!-Kur 'ani 'l-Mecfd 
Ahmed Ramiz b. Hasan el-İstanbfili 
İcazetnanıe li-Hafiz Mustafa b. Hafiz Muhammed e!-İstanbii!i, Süleymaniye 
22 
Ahmed Remzi Efendi b. Nuh el~Kayseri 
İrşadii 'l-Kiiri fi Beyani Dad ve Tii el-Cari 'ala Elsineti't-Tali ve '1-Mu/a·i 
Ahmed Rüşdü, Yusufİmamzade 
Miirşidii 't-Talebe ila izah i Vüciilıi Ba 'zi '!-Ayati '!-Kur 'aniyye 
Ahmed Şiikir Paşa, Trabzonlu 
Add-i Ayi '!-Kur 'an, İst. 1269 Takvimbiine-i Amire M tb. 
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Manziime fi Süveri '!-Kur 'fın, İst. Mtb. Amire 
el-Ahvezl, Ebfi Ali Hasan b. Muhammed b. İbrahim 
Kırfıetü Ya 'kiib min Tarfkı Ruveys ve Ravh, Millet 8 
Akdemir, Mustafa Atilla 
Addii 'l-Ay İ/mi ve Ebü 'Amr ed-Dfınf'nin (ö. 44411 052) Kitfıbu '1-Beyfın fi Addi 
Ayi '!-Kur 'fın Adlı Eserinin Tanıtımı, Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversi­
tesi SBE, İstanbul 1992 
Ham id b. Abdii/fettah el-Paluvi, Hayatı, İ/mf Şalısiyeti, Eserleri ve Ziibdetii '1-
İJfan Adlı Eserinin Metodolajik Tanıtımı ve Tahkiki, Doktora Tezi, Marmara 
Üniversitesi SBE, İstanbul1999 
Akpınar, Mfisa 
Kırfıatlamz Tevfıtün"i M es 'e/esi, Yüksek Lisans Tezi, Erciyes Üniversitesi 
SBE, Kayseri 1993 
Akrabavi, Zeydan Mahmud Selame 
el-Miirşidfi İlmi't-Tecvid, Basım yeri yok, 1997; Darü'l-Furkan 
Aktaş, Recep 
Kur 'fın Okulmak ve Okumamn Fazileti 
Alemdar, Yusuf 
XV-XVI. Asırlarda İstanbul Dfıru 'l-Kurrfıları, Yüksek Lisans Tezi, Ankara 
Üniversitesi SBE, Ankara 1996 
Ali 'Atiyye Ebfi Muslih el-Gamrini 
es-Sağru '1-Bfısimfi Kıraeti 'Asım 
Ali b. Osman b. Muhammed 
el-İdgfımii '1-Kebir 
Ali b. Ömer Ebu'I-Hasan 
el-Kırfıfıt 

Ali b. Yunus 
Secfıvende Dfıir Bir Risfıle 
Ali el-Kari, Nilreddin Ali b. Sultan Muhammed 
ed-Dfıbitıyye li 'ş-Şfıtıbiyye, Süleymaniye 3524 
Haşiyetü Miicerredô.t li-Tahrici'l-Kırô.et ve Teşbflıi'r-Rivô.yet, Beyazıt 29; Atıf 
Efendi 12 
el-Hibetü 's-Seniyyetü 'l- 'Aliyye 'ald Ebyfıti 'ş-Şfıtıbiyyeti 'r-Rfıiyye, İÜ Merkez 
993 
el-Minalıu 'l-Fikriyye bi-Şerh i '1-Mukaddinırçti 'l-Cezeriyye, Mısır 1308/1890 
Şerint '1-Lamiyyeti 'ş-Şfıtıbiyye, İÜ Merkez 2128 
Şerlıu '1-Mukaddimeti 'l-Cezeriyye, Atıf Efendi 30 
Şerlıu 't-Tiiiyye li-İbnii '1-Mukrf, Beyazıt 3430 
Talv·fcu Kırciati 'l-Beyzfıvf, N uruosmaniye 61 
Temyizô.tü 'l-Kırfıô.ti '!-Mu 'tebere mine 'r-Rivô.yfıti 'l-Müştelıere, Süleymaniye 
985 
Ali Haydar 
Kur 'fın-ı Kerim Elijbfısı, Namazda Okıman Kısa Dua ve Süreler 
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Ali Haydar; V arlı, Mustafa 
Kur'an-ı Kerim Elifbası 
Ali Rıza, Mustafa Hazım 
Heca-yı Kur'an, İstanbull303/l886 
Altan, Bayram 
Kur'an Okııma Rehberi 
Kur'an Okumanın Miikafatı ve Sure/erin Faziletleri 
Altıkulaç, Tayyar 
Ebu Şam e el-Makdisi ve el-Murşidu '!- Veci'z 
Tecvidii 'l-Kur'an, Ankara ı 985; Diyanedşıeri Başkanlığı 
Altıkulaç, Tayyar; Ünlü, Demirhan; Özkan, Şevki 
Kur'an Okumaya Giriş 
Amasyavi Seyyid Ali b. Seyyid Hüseyin 
Resmu '!-İmam ve Resmu 'l-Ulema 
Amireddin 
Ta 'lfkafi Tecvidi'l-Kmiat, AtıfEfendi 47 
el-Amuli, Hasan b. Müslim 
Mu/ı tasarn Şerizi 'l-Mukaddinıeti 'l-Cezeriyye li-İbnii 'l-Musannif, Süleymaniye 
58 
el-Anamfirl, Mustafa 'Asım b. Mustafa 
İcazetname li-Hafız Huldi, Süleymaniye 13 
Antalyalı Ahmed Efendi 
Tecvid, Süleymaniye 326 
Asel, Muhammed Ali 
Fethu 'r-Ralıman finıa Yecibii 'ala Karii '!-Kur 'an 
el-Askati, Ebussufid Ahmed b. Ömer 
Hallii 'l-Miişkilat fi İlmi 'l-Ku·aat. Süleymaniye 28 
Aslan, Ömer 
Kur'an-ı Kerim 'i Tecvid Kaidelerine Göre Okumanın Hükmü 
Aşıkkutlu, Mehmed Rüşdi 
'Aşere Viicu!ıatı 

'Aşere-Takrib Kaideleri 
Tayyibe Şerlıi 
Tayyibe 'nin Elfaz Manası 
Ata, Muhammed 
Feyzu 'llalıi'l-Cemilfi İbrazi Viiciilıi Muhaddarati't-Tenzil, Süleymaniye 233 
Ateşyürek, Remzi 
Kisaf'nin Kıraatı ve Kıraatının Hiiccetleri, Doktora Tezi, Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi SBE, Samsun ı 999 
Atıf, A. 
Lübbü'l-Kıraat, İstanbul 1330; Mahmud Bey Matbaası 
Atvan, Hüseyin 
el-Kıraatii '!-Kur 'aniyye fi Biladi 'ş-Şam, Beyrut 1982 
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Avfı 

Kıraetü Ebi 'Amr 
el-Avfi, Muhammed b. Ahmed 
Dürrü 'l-Efk{ır linıen Kanefi Kıraali '1-Eimmeti '1- 'Aşereti 's-Seyyar 
ed-Diirrü 'l~Mensur fi 'n-Nehci '!-Meşhur fi Kıraatin li-Eimmeti '1- 'Aş ere 
Ayasulugi, Muhammed. 
İlm-i Kıraat 
Aydın, Ali Arslan 
Kıti· 'an Rehberi 
Aykaç, Hüsnü 
Kur 'an Hacası 
Aytmış, el-Hudari 
el-Kıraat, Süleymaniye 63 
el-A 'zami, Ali Zarif 
Diirılsii 't-Tecvid 
el-Bağdadi, Ebu Ali Hasan b. Muhammed 
er-Ravza fi '1-Kıraati 's-Seb 'a, N uruosmaniye 65 
el-Bağdadi, Şeyh Salih 
Mulıtasaru Kifayeti 'l-fvfiirid fi İ/mi 't-Tecvid, Suriye 1308; Süleymaniye 41 O 
el-Bahili, Ebu Muhammed Abdülvahid b. Muhammed 
Şer/ıu 't-Teysir li 'd-Dani, Keşfii'z-Zunfin, I, 520 
Bahit, Şeyh 
el-Kelimatii 'l-Hisn fi Hurıifz 's-Seb 'a ve Cem 'i '!-Kur '{m 
el-Bakari, Muhammed b. Kasım 
el-Kava 'idü 'l-Mukarrara ve '1-Fevaidii '1-Mu/ıan·ara fi '1-Kır{ı{ıti 's-Seb' 
el-Bakıllani, Muhammed b. et-Tayyib 
Zilmı 'l-İ/ıtilaf beyne Salıibey 'Asım Ebu Bekr ve Hajs, Süleymaniye 1457 
el-Bakuli, Ebu'I-Hasan Ali b. el-Hüseyn 
'İlelii'l-Kıraat, Keşfii'z-Zuniin, II, 1160 
Balıkesiri, Burhaneddin Hilmi b. Hüseyin 
İcazetname li-Sabalıaddin Mustafa 'Asım b. Muhammed el-Balıkesir[, 
Süleymaniye 14 
Balkan, Recep 
Kur'an OJ..ımıa Usülü ve Hatinı Duası 
el-Basir, Ebu'I-Fazi Veliyyeddin 
en-Ni/ı{ıye Şerlıi Metni'I-Gaye ve't-Takrib, Beyrut 1995; Dfırü'l-Kütübi'l­
İlmiyye 
el-Batırkani, Ebu Bekr Ahmed b. Fazi 
eş-Şevazz 

Tabakiitii '1-Kurra (el-Medlıal ila Ma' rifeti Esmıidi 'l-Kıraat ve Mecmu 'i 'r­
Rivayat) 
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BayramÇavuş (Hülagü), Zelıra 
Kava '_id-i Teys~!·-i Kur'an (metin~terçiime-sözliik-ekler dizini), Yüksek Lisans 
Tezi, Istanbul Vniversitesi SBE, Istanbul1994 
Bedreddin Hüseyin b. Ahmed 
Şerh-i Biib-ı Vakf Hemze ve H iş am ale '1-Hemze, Atıf Efendi 47 
Bekkar, Alıdülkerim 
Eseru '1-Kır(uJ.ti 's-Se b 'a fi Tasavvuri 't-Tejkfri '1-Luğavi 
Bekkare Ebu İsa 
Kıraetü Hanıze 

Kırtietü '1-Kisai 
Belviranlı, Ali Kemal 
Kur'an Rehberi 
Tecvid, İstanbul; Nedve Yayınlan 
el-Betaihi, Ebu'I-Hasan Ali b. Kasım 
el-Hiltifiyyatfi İlmi'l-Kıratit, Bursa Bölge- Haraççıoğlu 726 
e1-Kırtitit 

et-Tefarid fi '1-Kırtiati '1- 'Aşr, Keşfü 'z-Zunün, I, 426 
Vusülü '1- 'Umr ila Kıraeti Usüli Ebii 'Amr, Keşfü'z-Zunün, II, 2015 
ei-Beyhaki, Ebu Bekr Ahmed b. Hüseyin 
Cinıii 'u Evbtibi Vüciibi Kıraeti '!-Kur 'iin, Keşfii 'z-Zunün, I, 593 
Beysuni, Ali 
Mahiiricü '1-HuriJ.f 
el-Bezzar, Ebu Tahir 
el-Cehr bi '1-Besnıele 
el-F asi beyne Ebii 'Anır ve '1-Kistif 
el-Hiiiit 
e1-Hılafbeyne Aslıdbi 'Asım Hafs ve Süleyman 
el-Hıltif beyne E bii 'Amr ve '1-Kisdf 
e1-İntisiir li-Hamze 
Kıriiatü Hafs San 'atüh 
Kıriiatü 'l-A 'meş 
eş-Şeviizz es-Seb 'a 
el-Yiiiit 
Bigiyef, Musa Carullah 
.Şerhu Tayyibeti 'n-Neşr 
el-Bikai, Ebu'I-Hasan Burhaneddin İbrahim b. Ömer 
ed-Davtibit ve '1-İştirtit li-Ecztii İlmi '1-Kıraat, Keşfii 'z-Zunün, II, 1 090; 
Süleymaniye 2804 
el-Kavlü'l-Müfidfi Usüli't-Tecvid li-Kitabi Rabbine'l-Mecid, Th. Şerif­
Hayrullah, Beyrut 1995; Darü'l-Beşairi'l-İslamı 
ei-Birgivi, Muhyiddin Muhammed b. Pir Ali 
ed-Dürrü'l-Yetimfi't-Tecvid, İzmir 1301; Keşfii'z-Zunün, I, 354; Süleymaniye 
2690 
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Kzriiat-z Kur'dn Üzerine Ücret Almanm Caiz Olmanıası Hakkmda, 
Süleymaniye 174 
Rüsunıu 'l-Mesiihifi '1-0smaniyye, Süleymaniye 250 
et-Tecvid li-Kül/i Tdli'l-Kur'iini '1-Mecid, Süleymaniye 615 
Terceme-i Dürr-i Yetim, İstanbul 1253/1837 
Terceme-i İnkiizu '1-Hiililı:in fi Tilfıveti '!-Kur' d n bi' l-Ücre, Süleymaniye 682 
el-Bisôsi, Ali 
Manzünıe fi Mahiirici'l-Huriif, Kahire 131 O; Süleymaniye 3673 
Boradi, Zelıran 
Mesiidir Arabiyyefi Kzrdatfi Meraci' Kur'dniyye 
el-Bôni, Şihabeddin Ahmed b. Yusuf 
Bahru '!- Vukiif fi İlmi '1-Evkiif ve 'l-Hunif, Keşfii 'z-Zunfin, I, 227 
el-Bursevi, Hüseyin b. Mustafa 
et-Tecvid, Süleymaniye 33 
el-Bülkini, Celaleddin 
Mevdkz 'u'!- 'U/ilm min Mevakz 'i 'n-Nüciinı fi '1-Ku·iiet, Keşfii 'z-Zuniln, II, 
1890; MM, V, 160; G, II, 112-113; S, II, 139 
el-Ca 'beri, Burhaneddin İbrahim b. Ömer 
Alıkfımü'l-Hemze li-Hişam ve Hamze, Süleymaniye 59 
Cenıiletü Erbfıbi'I-Merdszd [Şerh 'Akiletii Erbdbi'I-Kasiiidfi Esne'I-Makiiszd] 
Hadikatü's-Zülıer fi Addi Ayi's-Siiver, Keşfii'z-Zunfın, I, 645 
Huliisatii '1-Eb/ıds fi Şerh i Ne/ı ci 'l-Kzrdfıti 's-Selfıs, Beyazıt 154 
ei-İhtidd fi '!-Va/if ve 'l-İbtidd, Keşfii 'z-Zunfın, I, 203 
el-Kavlii 'l-Miifidfi Usüli 't-Tecvid, Keşfii'z-Zunfin, II, 1360 
Kenzii 'l-Ma 'dnifi Şerhi Veclıi't-Telıfmf, Keşfii'z-Zunfin, I, 646 
Ne/ı cü 'd-Dimdse fi Nuzumi 'l-Ku·ddti 's-Selfıse, Keşfii 'z-Zunôn, II, 1992 
Niizlıetii 'l-Berere fi Kzrddti 'l-Eimmeti '!- 'Aşere (Niizlıetii 'l-Berere fi 
Mezfılıibi '1-Kurrdi '!-'Aş ere), Keşfii 'z-Zunfin, II, 1941 
Şerlııt 'r-Rdiyye 
eş-Şir'afi'I-Kzrddti'l- 'Aşere, Keşfii'z-Zunfin, II, 1044 
Ukiidii 'l-Cumdn fi Tecvfdi '!-Kur 'dn, Keşfii 'z-Zuniln, II, 1154; Kılıç Ali Paşa 
102917 
e!-Viizzlıafi Tecvfdi'l-Ffıtilıa (Kaszde Diiliyye), Keşfii'z-Zuniln, II, 1996; Köp­
rülü 1235; Süleymaniye 1051 
Vasfıt 'l-İiıtid!ıfi'l-Valifve '1-İbtidfı, Keşfii'z-Zunfin, Il, 2013 
Ca 'd Muhammed b. Osman 
el-Ku·ddt 
Cani, Hiifız-ı İsfahiini 
Kırdal-i Seb 'a, Süleymaniye 44 
ei-Cehdami, Nasr b. Ali 
İ'rtibii Huriifi'l-Kur'dn, Keşfii'z-Zunfın, II, 1449 
Cemaleddin Hüseyin b. Ali el-Hısni 
el-Cevlıere fi '1-Kzriidti '!- 'Aşere, Keşfii 'z-Zunfin, I, 621 

486 



KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

el-İhtiyarfinıa U'tubira min Kıraati'l-Ebrar 
el-Cemzur'i, Şeyh Süleyman 
Kenzü 'l-Ma 'anf bi-Tahriri Hirzi '1-Emani 
Tulıfetii '!-Etfal ve 'l-Gılman fi Tecvidi '!-Kur 'an 
el-Cenak'i, Ebii Abdiilah Muhammed 
ef.?Biistan fi İlmi 'l-Kıraet 
Ceylan, Enver Galip 
Kur'an Lisanı Elifbası 
el-C'il'i, Alıdülbaki 
Ahkamii 't-Tecvid, Süleymaniye 3767 
Çağıl, Necdet 
Basra İmamlarımn Kıraatları ve Hiiccetleri, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk 
Üniversitesi SBE, Erzurum 1995 
Kıraatlamı Tasnifi ve Tarihi Seyri, Erzurum, tarihsiz 
Çelebi, Münif 
Kur'an Dili Alfabesi ve Okuma Kiiideleri 
Tecvid ve Namaz 
Çetin, Abdurrahman 
Ebu 'Amr ed-Danf, Hayatı, Eserleri ve Cami 'u '!-Beyan, Doktora Tezi, Bursa 
YİE, Bursa 1980 
Kıraatların Tefsire Etkisi, Bursa 1996 
Kur'an Okuma Esasları -Tecvid-, İstanbul 1997 
Kur'an-ı Kerim 'inİndirildiği Yedi Hmf, Bursa 1989 
Çığ, Kemal 
Hattat Ha fiz Osman Efendi 1642-1698, İstanbul 1 948; Uzman Laboratuan 
Çivizade Mehmed Efendi 
el-Lahn ve't-Teğamıi, Beyazıt 1548 
Çollak, Fatih 
'Asım Kıraatı: Hafs Rivayetiyi e Gelen Muhtelif Veei/ıl er ve Hüccetleri, İstan­
bul 1989, 1997 
Ku·aat ilminde İmam Şatıbi ve eş-Şatıbiyye, Doktora Tezi, Marmara Üniversi­
tesi SBE, İstanbul 1991 
ed-Dabba ', Ali Muhammed 
Ala·abii 'l-Akval 'ala Fethi 'l-Akval, Matbu 
el-Bednı 'l-Münfrjf Ku·aeti İbn Kesir 
el-Belıcetii 'l-Marzıyye 'ale 'd-Diin·eti 'l-Muziyye 
Biilılgıı 'l-Ümniyye Şerlııı İtfaki 'l-Beriyye fi Talıriri 'ş-Şatıbiyye, Matbu 
el-Cevlıeru 'l-Meknun 
ed-Dürrü 'l-Fahire fi Esanfdi 'l-Kıraati 'l-Mütevatire 
ed-Diinii 'n-Nazfnı Şerinı 'l-Fethi'l-Kerimfi Talu·fl·i 't-Tayyibe 
el-Feraidii 'l-Miirettebe 'ale 'I-F evaidi 'l-Mühezzebe, Matbu 
Fetlııı 'l-Kerfmi 'l-Memıanfi Adabi Hameleti'l-Kur 'an, Matbu 
el-Fevaidii 'l-Mutahhere Şerlıu 'I-F evaidi '!-Mu 'tebere 
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Hidfıyetii '1-Miirid ila Rivfıyeti Ebıl Sa 'id, Mısır, Matbaatü Abdülhamid Hanefi 
İnşfıdü 'ş-Şerid min Ma 'fıni '1-Kasid (Şerh Kebir) 
İrşfıdii '1-Mürid ila Maksadi '1-Kasid 
İtlıô.fo '1-Miirid bi-Şerlıi Fethi '1-Mecid fi Kıraeti Hanıze min Tarfkı '1-Kasid 
el-İzfıde fi Beyani Usüli '1-Kırfıet, Mısır, Matbaatü Abdülhamid Hanefi 
el-Kavlii '1-Asdakfi Beyani mfı Halefe fihi el-Jsbehfıni el-Ezrak 'an Verş, 
Kur 'an Okuma mn Ed ep/eri ve Hfıjız Olmanın Sorunılulukları, Çev. Ali Osman 
Yüksel, İstanbul 1989; Kültür Basın Yayın Birliği 
el-Matlüb fi Beyani '1-Kelinıfıti '1-Mulıteleji jihfı 'an Eb ıl Ya 'küb 
Minlıfıtii zi '1-Celfıl fi Şerh i Tuhfeti '!-Etfal fi 't-Tecvid 
Nuru'l- 'Asrfi Tarihi Ricfıli'n-Neşr 
Sfırilıu 'n-Nfıs fi Beyani '1-Kelinıfıti '1-Muhtelefi Jihfı 'an Hafs 
Senıiru 't-Tiilibfn fi Resmi ve Zabtı '!-Kitabi '1-Mübin, Mısır, Matbaatü 
Abdülhamid Hanefi 
Şerlıu Risfıleti Kiiliin, Matbu 
eş-Şerlıu 's-Sağfr 'affı Tuhfeti'l-Etjfılji't-Tecvid, Matbu 
Takrfbü 'n-Nej' fi '1-Kırfıfıti 's-S eb 'a, Mısır; Mustafa Halebi 
ed-Dacunl, Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed b. Ömer 
es-Seb ', Keşfü 'z-Zunı1n, II, 1449 
ed-Dacuni'l-Keblr, Ebu Bekr 
el-Kırfıfıt 
Dağ, Mehmet 
Kıraat Farklılıklarm m İslam Hukukuna ve Metodolojisine Etkisi, Yüksek Li­
sans Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE, Erzurum 1998 
ed-Dil.ni, Ebu <Amr Osman b. Sa <id b. Ömer el-Endelüsl 
Alırufii 's-Seb 'ati '!-Kur 'fın, Th. Tahlıan-Abdülmüheymin, Mekke 1988 
Cami 'u '!-Beyan fi Addi Ayi'l-Kur'fın 
Cami 'u '!-Beyan fi '1-Kırfıô.ti 's-Seb 'i '1-Meşlıura, Th. Tahhan-Abdülmüheymin, 
Mekke 1988; Keşfü'z-Zunun, I, 538 
ed-Diirretü '!-Mu 'zie · 
el-Fark beyne'd-Dô.d ve'z-Ziifi Kitô.billô.h, Th. Muhsin Cemaleddin, Bağdad 
1970 
el-Fet/ı ve'!-İnıale li-Ebtt 'Amr b. el- 'Affı' 
el-Fevfıid 

el-İ'cô.z ve '!-Beyan 'an Usüli Kıraeti Ver ş 'a!i Nfıji' 1 İ'cfızii '1-Beyfmfi Kıraeti 
Verş 'an Nô.fi 
el-İdgfımii '1-Kebirfi Kıraeti '!-Kur 'an 
el-İiıtidfı fi '!- Vakfi ve '1-İbtidfı 
İlıtilô.fulıum fi '!- Yfıfıt 
İlıtilô.fo '1-Kurrfı 
el-İktisfıdji Resmi'l-Mushaf 
el-İşfıre bi-Latifı '1-İbô.re fi '1-Kırfıfıt, Tire Necip Paşa 8211 
el-Kasidetü'l-Hiikiiniyyefi't-Tecvid, Keşfü'z-Zuniln, II, 1337 
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Kıraetü (Risaletü) Verş 
Kıraetü İbn Kesfr 
Mezdhibü 'l-Kurra fi 'l-Hemzeteyn 
Mezhebü Ebü Ya 'kiib el-Ezrak 
el-Mulıkem fi N aktı '1-Mesalıif, Th. Hasan-İzzet, Dımaşk 1986 
Mılhtasarıı Mersümi '1-Mesahif, Ayasofya 4814 
el-Muhteva fi 'l-Kıraati 'ş-Şevazz, Keşfii'z-Zunün, II, 1612 
Mukaddimeji'l-Kıraat, Halis Efendi 18,233 
el-Mu!aıi'fi Ma 'rifeti Resmi Mesalıifz'l-Emsar, Th. Otto Pretzl, İstanbull932; 
Kahire 1978; Keşfii'z-Zunün, II, 1804 
el-Muktefafi'l-Vakfi ve'l-İbtida, Th. Yusuf A. El-Mar'aş1, Beyrut 1987 
el-Muvazzalı fi '!-Fethi ve '!-İma/e 
el-Muvazzalı li-Mezahibi '1-Kurra, Süleymaniye 834/2 
Müfi·edatü 'l-Kurrai 's-S eb 'a 
Miifredetü Ya 'küb, Nuruosmaniye 62/2 
en-Nakt, Th. Muhammed S. Kamhav!, Kahire 1978 
er-Raat li-Verş 
Şerlıu 'l-Kasfdeti 'l-Hakani fi 't-Tecvid 
Tabakatü '1-Kurra, Keşfii'z-Zunün, II, 1105; Vefeyiit, VI, 189 
et-Talıdidfi'l-İtkan ve't-Tecvfd, Th. Hamed-GanimKadduri, Bağdad 1988; 
Keşfii'z-Zunün, I, 355 
et-Tahdidfi'l-İtkani ve't-Tecvfd, Bağdadlı Vehbi 40/1; İÜ Merkez 2650 
et-Takrfb 
et-Ta 'rif fi İhtilafi 'r-Ruvat 'an Nafi ', Th. Haşimi-Tehami Raci, 
Muhammediyye 1982; İhyiiü't-Türasi'I-İslami 
et-Ta 'rif fi '/-Kıraat 
et-Ta 'riffi 'l-Kıraati 'ş-Şevazz 
Tebsıratü 'l-Mübtedi ve Tezkiretü 'l-Müntehi fi 'l-Kıraat 
Tecvfdü 't- Tilfıvet ve Talıkrku 'l-Kıraet, Süleymaniye 23 
et-Tehzfb fi 'l-Kıraat 
et~ Telhis fi Kıraeti Verş 
et-Temhfd li-htilafi Kıraali Na }i' 
et-Teysfr fi 'l-Kıraiiti 's-Seb ', Th. Otto Pretzl, İstanbul 1930; Keşfii 'z-Zunün, I, 
520 
Tezkiretü '1-Hu.ffaz li-Teracimi 'l-Kurriii 's-Seb 'a, Afyon 17575/3 
Usülü 'l-Kıraati 's-Seb 'a 
el-Vakfve 'l-İbtidii 
Zeylü 'l-Mukni fi Ma' rifeti Resmi 'l-Mesahif, Kılıç Ali Paşa 1029 
ed-Diirakutnl 
el-Kıraat, Keşfii'z-Zunün, II, 1449; TB, XII, 24-25; GN, I, 558; el-Muntazam, 
VII, 183 
ed-Darlr, Hüseyin b. Osman 
Manzüme fi 'l-Kıraati 's-S eb 'a 
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Şerlıu 'ş-Şatıbiyye, Süleymaniye 13 
l'd-Dariri, Şeyh Abdülaziz 
Dürretü '1-Kiirf, AtıfEfendi 606 
Deas, İzzet 'Ubeyd 
Fennii't-Tecvid, Mekke 1397 
Debbağzade 
Kıraata Dair Risale, 1304; Belediye 464 
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ed-Debbas, Ebu Abdiilah Hüseyin b. Muhammed el-Bedri 
eş-Şenısii 'l-Miinfra ji 'l-Kıraati 's-Seb 'ati 'ş-Şehfra, Keşfii 'z-Zunfin, II, 1062 
Debreli Hoca Abdülkerim 
Mizanii 'l-Hun1f ve Şifa 'ii '1-Ebdan, İstanbul 1305 
Decvi, Kasım Ahmed 
Katiiidil 'l-Fikrfi Tevcflıi 'l-Kıradti '!- 'Aşr, Kahire 1978 
ed-Dehhan, Ahmet Atıf b. Es'ad 
el-Mevalıibü 'l-Mekkiyye fi Ta 'rifi 't-Tecvfdi 'l-Eddiyye 
ed-Demenhuri, Ahmed b. Abdülmün 'im 
Huldsatii 'l-Keldm 'ald Vakji Hamza ve Hişam, N uruosmaniye 64 
ed-Dik, Ahmed Emin 
el-Burlıanü '!-Kavim ji 'l-Hdceti ila 'Adedi Ayi '!-Kur 'ani '!-Kerim 
ed-Dımeşlü, Hüseyin 
Tebsıratii 'l-Miirfd fi Kavd 'idi 't-Tecvid 
Dib, Ramazan 
Risaletü 'l-İifanfi Tecvfdi'l-Kur'dn, Şam, Diiru'l-Muhammed 
ed-Dimyati, ŞiMbeddin Ahmed b. Muhammed el-Benna 
'Ikdü 'l-Lealf ve 'd-Dürer mine 'l-Kırdet 
İtlıajii Fuzaldi 'l-Beşer bi 'l-Kırdtiti 'l-Erba 'ate 'Aşer, Th. Ali M. ed-Dabba ', 
Mısır, 

e!-Kevkebii 'd-Dürrf 
Manzümetü Kiilün 
Mımtehe 'l-Emtini ve'l-Meserret fi 'Uliuiıi '1-Kıraat, Beyazıt 611 
ed-Dirini, Abdül'aziz b. Ahmed b. Sa 'id ed-Demi 
el-Vtizılıafi Tecvfdi'l-Fdtilıa, Süleymaniye 59 
Duas, 'İzzet 'Ubeyd 
Fennü 't-Tecvid 
ed-Dulabi, Ali b. Abdülaziz 
el-Besnıele 

el-Kırdtit 

ed-Duri, Ebu Ömer Hafs b. Ömer b. Abdül'aziz el-Ez 
Kırtiatii 'n-N ebi, Th. San-Mehmet Ali, İstanbul1993; Marmara Ü Sos Bil Enst 
ed-Düssulü, Muhammed Abidin 
Ravzatii 'ş-Şaki_r fi Kıraeti İbn 'Amir 
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Ebu Abdiilah b. Ahmed el-Mevsili 
Şerh u 'ş-Şdtıbiyye 
Ebu Abdiilah el-Celis Hüseyin b. Musa 
el-Huritfii 's-Seb 'a Minel-Kelam 
el-Mu/azi' ji 's-Seb' 
el-Miifid ji 'l-Kırdtiti 's-S em 'an 
Ebu Abdiilah el-Endelüsi, Muhammed b. Ahmed 
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Fahruddin el-Hemedani, Ahmed b. Ali 
Kaszdeji'l-Kıraet, Keşfü'z-Zunfin, II, 1344 
el-Faris b. Ahmed el-Hımsi 
es-Siiman ji 'l-Kıraati 's-Seman 
Menşeü 'l-Kıraat, Keşfü'z-Zunfın, II, 1861 
el-Fiirisl, Ebu'l-Hüseyn Nasr b. Abdülaziz 
el-Cami' ji 'l-Kzraati 'l-'Aşere, N uruosmaniye 52 
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el-Fas!, Ebfi Abdiilah Muhammed 
el-Leiiliii 's-Seniyye fi Şerlıi '1-Kasfde (Şerlıu 'ş-Şiitıbiyye) 
el-Felnekl, Ebfi Bekr Muhammed b. Muhammed b. Abdullah el-İşbili 
et-lmii' i/ii Meziihibi 's-S eb 'ati '1-Kım·ii, Keş:fii'z-Zunfin, I, 215 
Fçrmavi, Abdülhayy Hüseyin 
Resmu 'l-Mushaf beyne '1-Miieyyidin ve '1-Muiirizfn 
Resmu 'l-Mushaf ve Naktulıu 
el-Ferdi, Ebfi Zekeriyya Yahya b. Ziyad 
el-Vakf ve 'l-İbtidii 
Fırat, Yavuz 
Ebü Sa'fd el-Hiidimfve Risiiletii Tertfli'l-Kur'iin, Yüksek Lisans Tezi, Mar­
mara Üniversitesi SBE, İstanbul ? 
Fudeli, Abdülhadi 
el-Kıriiiitü '!-Kur 'iiniyye, Tarih ve Ta 'rif, Beyrut 1985 
Furcani, Muhammed Receb 
Keyfe Neteeddeb ma 'a 'l-Muslıaf -Kitiibeten, Kıriieten, Ta' alliimen, İstima 'an­
Gaffarzade Abdülhalik Baküvi 
es-Sebilii '!-Cemi! fi Beyemi 't-Tertfl, Bakü 1327/1909 
Tecvidü 'l-Miintelıab li-Etfiili '1-Mekteb, Bakü 1327/1909 
el-Gazakl, Ebı1 Nasr Mansur b. Ahmed el-Fergani 
el-İşiire fi '1-Kıriifzti '!-'Aş ere, N uruosmaniye 52 
el-Gaznevi, Siraceddin Ömer b. İshak el-Hindi 
el-Kıriiiitü 's-Se b 'a, Süleymaniye ll 
er-Risiiletii 'l-Miidellele fi 't-Tecvid, Süleymaniye 53 
el-Gazzali, Muhammed Muhyiddin 
Unsüru 'n-Nehci '1-Cedid fi Femıi 't-Tecvid 
el-Gazzl, Şemseddin Muhammed b. el-Kasım 
el-Fetlıu 'l-Karfbu '1-Mucib fiŞerizi Elflizi 't-Tala·ib, Mısır 1292; Süleymaniye 
107 
el-Geylani, Nasır b. Ali el-Hüseyni 
Tecvid-i Sağir-i Müd elle!, Süleymaniye 2069 
Giridi, Naim 
Yeni Tecvid: Çocuklara, İstanbul 1911; Kütübhiine-i İslam ve As ... 
Göktaş, Yaşar Sabri- Coşar, İsmail- Acet, Mustafa 
Kur'lin-ı Kerim O/cuma ve Evlenme Rehberi 
Göl, Mustafa 
İbn Vesfk ve Resm-i Kur'an Hakkmdaki Eseri, Doktora Tezi, Erciyes Üniver­
sitesi, Kayseri 1971 
Güneş, Arif 
Dört Halife Dönemi Sonuna Kadar Kur'an Tarihi, Yüksek Lisans Tezi, An­
kara Üniversitesi SBE, Ankara 
Kur'lin-ı Kerim 'in Okunmasmda Haıf-Kıriiat-Yazı Kavramı ve İlişkileri, Dok­
tora Tezi, Ankara Üniversitesi SBE, Ankara 1992 
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Hacı Emirzade, 'Alim Muhammed b. Hamza el-Aydın} 
Kıraat-ı Ayete '1-Kürsi, AtıfEfendi 2840 
el-Mesiilıifi 'l-Hiirice ani '1-İntifa ', Süleymaniye I 038 
Hacibzade, Muhammed Emin b. Mustafa Efendi 
Kava 'id ii '1-Furkiin fi Tecvidi '1-Kur'an, Selim Ağa 15 
ei-Haddad, Ebu Bekr ei-Hüseynl 
el-Kavlii '1-Mulıarrarfi Kıraeti '!-İmam Cafer, Mısır, Matbaatü Abdülhamid 
Hanefi 
ei-Hadiml, Muhammed b. Ali 
Ba'zu Kıraati '1-Kur'iin, Süleymaniye 4002 
el-Hadraml, EbU Abdiilah Muhammed b. İbrahim el-Yemani 
e!-Müfid ji 'l-Kıraati 's-Seman, Keşfii 'z-Zunfin, II, 1778 
el-Hadraml, Ebu Muhammed Ya'küb. b. İshak 
el-Cami' 
Hilfız Çarağ 

Minlıacü '1-Kiiri, Beyazıt 207 
Hilfız er-Rucl, Muhammed b. Mahmud 
el- Vecizü 'l-Müfid fi İlmi 't-Tecvid, Süleymaniye 2824 
Hilfız Ferid 
Sualli Cevaplı Tecvid, İstanbul1309/1892 
Hilfız Halil Efendi 
Tertibii '1-Ku·aet 
Hilfız Mehmed Kamil 
Mükemmel Tecvid-i Reşddiyye, Samsun 1331/1915 
Hilfız Muhammed Efendi 
ed-Diirretü '1-Muzze fi Kıraali 'l-Eimme 
Hilfız Refi' 
Tecvid, İstanbul1309/1892 
el-Hakani, Ebfi Müzahim Mıi'sa b. 'Ubeydullah ei-Bağdadl el-Mukrl 
el-Kaszdetii 'l-Hiikiiniyye fi '1-Ku·ae (el-Kaszdetii 'r-Raiyye), Keşfii 'z-Zunfin, II, 
1337 
et-Tecvid, Keşfii'z-Zunün, I, 354; Süleymaniye 57 
Halavl, Muhammed Abdülaziz 
Keyfe Tücevvidii '!-Kur 'ii n ve Tiirettilülıu Tertil en, Kah i re 1984 
ei-Halebi, İbrahim b. Muhammed b. İbrahim 
Şurıitu 'r-Resmi 's-Seb 'a li '1-Ku·ae, Süleymaniye 2100 
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Halef b. Hişam 
el-İhtiyar fi 'l-Ku·dat 
el-Kıriiet 

Harndi 
Rus~hu 'l-Lisanfi Hıırüji'l-Kıır'iin, Keşfü'z-Zunün, I, 890; Beyazıt 544, 8203 
el-Hamevi, Ahmed b. Ömer b. Muhammed 
el-Kavd 'id ve 'l-İşaratfi Usüli '1-Kıraat, Süleymaniye 3639 
el-Kavd 'id ve 'l-İşaratfi Usüli'l-Kıraat, Ter. Ali Yılmaz, (Basım bilgisi belli 
değil) 

Hammadizade, Sivaslı Mehmed 
Mir 'atil 't-Tecvid, Osmanlı Uleması, II, 69-70 
Hamza b. Habib b. 'Arnmara 
el-Ku·aat 
Hamza Miskin el-Hüdai 
İlmü 't-Tecvid, Süleymaniye 7 5 
Tecvid-i Edaiyye, İstanbull251/1835; İzmir 1301 
Hanefı, Celiil 
Kava 'idü 't-Tecvid ve 'l-İlkiiii 's-Savtf, Bağdad 1 987; Vezaretü'l-Evkaf 
Hani, Ahmed İbrahim 
Mzsbdhıı 'l-Felalıfi Tecvidi Kelami'I-Fettah, Mısır, Matbaatü Abdülhamid Ha­
nefi 
el-Harbi, Ebu İshak İbrahim b. Muhammed 
Siicı1dü'l-Kıır'an, Keşfü'z-Zunün, II, 1424; SA, VII, 61 
el-Harraz, Ebu Abdullah Muhammed b. Muhammed 
Mevridii 'z-Zam 'an fi Resmi Alırufi '1-Ku(an, Th. Umeyrat-Zekeriyya, Beyrut 
1995; Darü'l-Kütübi'l-İlmiyye 
Hasan b. Şucaüddin b. Muhammed 
ei-Menalıic fi Ev safi '1-Huriifve '1-Malıiiric, Süleymaniye 2069 
Hasan Efendi 
Ziibdetü '1-Menafi 'fi İ Imi 't-Tecvid, Millet 122 
Hastaoğlu, Kadir 
Meşhur Kıraatlerden "Ebü Ca Jer Kırdati ", Yüksek Lisans Tezi, Harran 
Üniversitesi SBE, Urfa 1997 
Hatır, Muhammed Ahmed 
Kıraetü Abdullah b. M es 'ıld Mekdnetiilıa Masadinı/ıd İlısfiulıd, Basım yeri 
yok, 1990, Daru İ'tisam 
Hatib-i Ayasofya, Hamdullah b. Hayreddin 
Cevahirü '1-Jkyan fi Şer hi Unıdeti 'I-İ1jan fi Vasfi Hurı1ji '!-Kur 'an, 
Süleymaniye 16 
Füyüzu '1-İtkfin fi Viicü/ı i 'l-Fıırkiin, Süleymaniye 36 
Şerlıu Unıdeti'l-İ1janfi Vasfi Hur(ıji'I-Kıır'iin, Nuruosmaniye 79 
Unıdetii'l-İifanfi Vasji Hıır(ıji'l-Kur'dn, Keşfü'z-Zunün, Il, 1168; 
Süleymaniye 4796 
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Vesiletü '1-İtkiin fiŞerizi Rusith i '1-Lisan fi Hurıifı '!-Kur 'an, Süleymaniye 7 
Hatib, Alıdülaziz . 
Kur'an Okuma Rehberi ve Tecvid, Yeni Asya Neşriyat 
Hattab, Hüseyin 
İhtilafii Hzrzi'l-Emani bi-Rivayeti fsbalıani 
el-Havanki, Muhammed b. Ömer 
Şifaü 's-Sudi'tr bi-Kzraeti Hafsi'f-Meşhür, Selim Ağa 23 
el-Havari, Ebu Ali Hasan b. Halef 
et-Telhfs fi '1-Kzrô.at, Keşfii 'z-Zunfın, I, 479 
Telhlsu'l-İbdratfi İlmi'l-Kzraat, Keş:fii'z-Zunfın, I, 473; SZ, IV, 41 
el-Hayyat, Ebu'I-Hasan Ali b. Mu.hammed b. Ali b. Faris el-Bağdadi 
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Hayyata, Muhammed Necib 
ed-Düren"i '1-Hisô.n fi Tecvidi '!-Kur 'ô.n, Haleb 1366 
el-Hazrami, Ebu Muhammed Ya'küb b. İshak 
el-Valfzi 't-Tamm 
Vücühu 'I-Kıraat 
el-Hazzai, Ebu'I-Fazi Muhammed b. Ca'fer 
el-Müntehafi'I-Kzriidti'l-'Aşr, Keş:fii'z-Zunfın, II, 1808 
el-Hebti, Abdullah b. Muhammed 
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el-Herevi, Burhaneddin Haydar b. Muhammed 
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el-Herevi, Ebu Muhammed İsmail b~ İbrahim es-Serahsi 
el-Kafi fi '1-Kzrô.ô.ti 's-Seb', Keş:fii'z-Zunfın, II, 1379 
Hıfzi, Muhammed 'Arif b. İbrahim 
el-Mecmu' a fi 'l-Kzrô.fıti 'l-Erba 'a, Beyazıt 17 5 
el-Hısni, Cemaleddin Hüseyin b. Ali 
el-Gwra (Şerhu'd-Durrati'l-Mudiyye}, Keş:fii'z-Zunfın, I, 743 
el-Keşf 'an Ahkami'l-Hemzefi'l-Valif, Keşfii'z-Zunfın, II, 1491 
el-Kifiıyetü 'l-Mulıarrara fi N azmi' l-Kzraati 'l- 'Aş ere, Keşfii 'z-Zunfin, II, 1501 
Hicazizade, Şeyh Mahmud 
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Künüzii Eltiifi'l-Bw·Jıdnfi Rumiizi Evkiifi'l-Kur'fın, Mısır 1290 
el-Hiri, Ebfi Abdurrahman İsmail b. Abdullah 
Vüciilıü 'l-Kur'ani '!-Kerim, Th. Hıyemi-Fatıma Yusuf, Dımaşk 1996; Darü's­
Sakafe 
Hoca Paşa, İmam Hasan Efendi 
Şerh-i Tecvid-{Karabaş, Süleymaniye ll 
Hocazade Ahmed Hilmi 
Ravzatü 'l-Kurra 
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el-Hudari, İbrahim ed-Desfikl 
el-Letiiifii 'l-Muhsine fi MebiiJıisi 'l-Gumıe 
el-Husari, Mahmud Halil 
Alıkamu Kıradti'l-Kur'ani'l-Kerfm, Th. Minyar-Muhammed Talha, Mekke 
19"5; el-Mektebetü'l-Mekkiyye 
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Rivayetu Kii!Un 'an Nafi', Kahire 1974; Şeriketü'ş-Şemerli 
el-Husri, Ali b. Abdülgani el-Fihri 
Kasfde fi Kll·deti 'n-Nafi' Rivayeti Verş ve Kiili1n, Süleymaniye 1 
Hüsameddin 
Şerlı-i Cezerf 
Hüseyin b. Rüstem 
et-Tecvfdii 's-Salıflı fi 'l-Lisani 'l-Fasflı, Süleymaniye 398 
Hüseyin Harndi 
el- Virdü 'l-Miifid fi Şerh i 't-Tecvfd, İstanbul 131311895 
Hüseyin Hıfzı 
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Hüseyin Remzi 
Tecvid, İSAM 44264 
el-Hüseynl, Muhammed b. Ali b. Muhammed 
et-Tecvid li-Keldmi'llalıi'l-Mecid, Süleymaniye 6 
el-Irak!, Ebfi Nasr Mansur b~ Ahmed 
el-İşara fi 'l-Kıraati 'l- 'Aşr 
el-Irak!, Ebu'I-Fazl.Zeyneddin Abdürrahim b. Hüseyin 
Tarh ii 't-Tesrfb fi Şerh i 't.:Takrfb, Beyrut; Daru İhyai't-Türasi'l-Arabl 
Işık, Emin 
EbU Bekr İbnu 'l-Enbfırf Hayatı ve Eserleri İle izah i'!-Valf ve 'l-İbtida Adlı E­
serinin Edisyon Kritiği, Doktora Tezi, 1973 
Işın, Ali Rıza 
İmam Nafi' ve Kırdatı, Doktora Tezi, Selçuk Üniversitesi, Konya 1991 
Itr, Hasan Ziyaeddin 
el-Aiınifii 's-Seb 'a ve Menziletil 'l-Kıraa Minlıa, Beyrut 1988; Darü'l-Beşairi'l­
İslami 
İbn Abbad en-Nahvl 
el-Valf ve 'l-İbtida 
İbn Abdilber, Ebu Ömer Yusuf b. Abdullah el-Kurtubl 
el-İktifafi Kıraeti Nafi' ve Ebu 'Amr 
İbn Arabşah ei-Isfahiinl, Tahir 
el-Kasfdetii 't-Tdiyye fi 'l-Kıraat, Keşfü 'z-Zunı1n, II, 1341 
Naznıu 'l-Cevahir (Kasfde fi İlıtilafi '1-A.yat 'ala Vezni 'ş~Şatıbiyye), Keşfü 'z­
Zunı1n, II, 1343 
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İbn 'Asım, Abdüi'aziz b. Abdüifettah 
et-Tecvidü '1-Müyesser Kawi 'idii Kıraeti '!-Kur 'cini '!-Kerim, Basım yeri yok, 
1988, Daru't-Türas 
İbn 'Asım, Ebfi Bekir Muhammed b. Muhammed 
izah u '!-Ma 'ani ji '1-Kıraati 's-Senıani, Selimiye ı 3 
İbn Ayyaş ed-Dımeşki, Abdurrahman 
Gdyetü '!-Mat!fb fi Kırileti Halef veEbii Ca'fer ve Ya 'küb, Keşfii 'z-Zunün, II, 
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İbn Baiaban, Emir Aiaeddin Ali el-Farisi 
Tenbihü '1-Hiitır 'ald Zelleti'l-Kiiri ve 'z-Ziikir, Keşfii 'z-Zunün, I, 486 
İbn Baiaban, Muhammed b. Bedruddin b. Abdülhak 
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İbn Bazeş en-Nahvi, Ebfi Ca'fer Ahmed b. Ali 
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İbn Dakik el-'İyd, Takıyyeddin Muhammed b. Ali 
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İbn Delle, Ebu'I-Mekarim Ahmed . 
el-Miiblıir ve '1-Kırddtii '!-'Aş ere, Keşfii'z-Zunün, II, ı 583 
İbn Deresteveyh, Abdullah b. Ca'fer el-Farisi 
İhticiicii '1-Kım·ii ji '1-Kıriiet 
el-Ma 'fınifi '1-Kıriiiit, SA, XV, 532 
İbn Ebi 'Abi e . 
el-Kıriidtü '1- 'Aş ere el-Mudiife İla İbn Ebi Abele, Köprülü 2ı. 
İbn Ebi Davfid, Ebfi Bekr Abdullah b. Eş' as es-Sicistani 
el-Mesiihif, Th. Jeffery-Arthur, Leiden 1937; E J Brill; Keşfii'z-Zunün, II, 
ı459, II, ı703 
İbn Ebi Meryem, Ebfi Abdullah Nasr b. Ali b. Muhammed 
e!-Muvazzalı fi Vüciihi '1-Kırdet ve 'İ!elilıa, Cidde ı 993 
İbn Eşte, Muhammed b. Abdullah ei-Levzeri 
e!-Mesiilıif, Keşfii'z-Zunün, II, ı459, II, 1703 
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İbn Faris, Kemaleddin 
el-Cami' ji 'l-Kırddti 'l- 'Aş ere ve 'l-A 'meş, Keşfi.i'z-Zunı1n, I, 576 
İbn Galebun, Ebu'I-Hasan Tahir b. Abdülmün'im el-Halebi 
et-Tez/dre ji 'l-Kırddti 's-Semdn, Th. Süveyd-Eymen Rüşdi, Cidde 1991; 
D§,rü '1-Garbi '1-Arabi 
İbn Galebun, Ebu't-Tayyib Abdülmün'im b. Muhammed b. Galebun el­
Halebi 
İrşddü 'l-Mübtedi ve Tezkiretü 'l-Miintehi (fi 'l-Kırddti 'l- 'Aş1) 
İbn Halef, Ebu't-Tahir İsmail b. Halef el-Mukr 
el-İktifa ji 'l-Kırddti 's-Seb 'a, N uruosmaniye 53 
İbn Haleveyh, Ebu Abdiilah Hüseyin b. Ahmed 
el-Hiicce ji 'l-Kırddti 's-Se b 'a, Th. Mükerrem-Abdülal Salim, Kuveyt 1990; 
Müessesetü 'r-Risiile 
İ 'rdbii 'l-Kırddti 's-Seb 'a ve 'İle li ha, Th. Useyınin-Abdurrahman B, Kahire 
1992; Mektebetü'l-Hanci 
el-Ku·det, Keşfii'z-Zunun, Il, 1449 
el-Mulıtasarfi Şevdzzi '!-Kur 'cin min Kitdbi 'l-Bedf', Th. G. Bergstraesser, Ka­
bire 1934 
İbn Hayran, Ebu Mansur Muhammed b.Abdülmelik el-Bağdadi 
el-Muvazzalı ji 'l-Kırddti '!- 'Aşr, Keşfii 'z-Zunı1n, Il, 1904-1905; Fatih 63 
.İbn Kemal Paşa, Şemseddin Ahmed b. Süleyman 
el-İsti 'cdri 'ald T!ldveti '!-Kur 'cin, Köprülü 1580 
et-Tecvidfi Şerlıi'l-Tecrid, AtıfEfendi 2816 
İbn Kuteybe ed-Dineveri 
Addbii 'l-Kırdet 
İ'l;dbii 'l-Kırddt 
el-Kırddt 

İbn Malik, Muhammed b. Abdullah en-Nahvi 
Kaslde ji '1-Kırdet, Keşfi.i 'z-Zunı1n, II, 1344 
İbn Milıran en-Nisaburi, Ebu Bekr Ahmed b. Hüseyin 
el-Gdye ji 'l-Kırddti '!-'Aş ere, Th. Canbaz-Muhammed Gayyaş, Riyad 1990; 
Darü' ş-Şevvaf 
el-Mebsutji'l-Kırddti'l- 'Aşr, Th. Hakimi-Sebi ·Hamza, Dımaşk; Mecmaü'l­
Lugati'l-Arabi 
İbn Miksem, Ebu Bekr el-Bağdadi 
Şifdii 's-Sudur ji 'l-Kırdet 
el-Vakf ve 'l-İbtidd 
İbn Miksem, Ebfi Bekr Muhammed b. Hasan el-Bağdadi en-Nahvi 
İlıticacii 'l-Kurrd ji 'l-Ku·det 
el-İntisiir li-Kurrdi 'l-Emsar 
el-Letiiif fi Cem 'i H ecd i 'l-Mesiilıif 
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İ'rfıbii Hurufi'l-Kur'fın, Keşfü'z-Zunun, II, 1449 
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İbn Zencele, Abdurrahman b. Muhammed 
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en-Nilıfıye fi 'l-Kırafıti 's-Se/asi 'Ileti fevka 'I- 'Aşr 
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507 



KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

Tahbfru 't-Teysirji 'l-Kmidti 'l-Eimmeti '!-'Aş ere, Th. Muhammed S. Kamhavi, 
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et-Tizkdrfi Kıraeti Eb an b. Y ez id el- 'Attar 
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İbnü'I-Ke.ttani, Ebu Tahir Muhammed 
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İbnü'n-Neccar, Ebu'l-Eeka Takıyyeddin Muhammed 
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el-Biidzt~zt 'z-Zbhirefi 'I-Kzrbbti 'I- 'Ap-i 'I-Miiktevatire, Beyrut 198 1 ; DW'l- 
Kit2bi'l-Arabi 
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Hallu'r-Remzfi Valifi Hamza ve Hişam ale'l-Hemz, Keşfi.i'z-Zunün, I, 686 
el-Kevaşl, Ahmed b. Yusuf 
el-Mevô.kıf fi '1-Kırô.et, Keşfü 'z-Zunı1n, II, 1894 
el-İ<:irman'i, Ebu Abdullah Radıyyeddin Muhammed 
Kırô.eti '1-Kisô.f, Köprülü ı 63 ı 
el-Kirman'i, Ebu'l-A'la Muhammed b. Ebu'l-Mehiisin 
Mefô.tflıu '1-Egô.nf fi '1-Kırô.at ve 'l-Ma 'dm~ Keşfi.i 'z-Zunün, Il, ı 755 
Koçbeker, Osman Nuri 
Yeni Tatbikatlı Tecvid, Konya ı 958; Ülkü Basımevi 
el-Konev'i, Ahmed Karaman 
eş-Şemsiyye fi İ/mi 't-Tecvid, Selim Ağa 25 ı; Keşfi.i 'z-Zunun, II, ı 062 · 
Köprülüziide, Abdullah Paşa b. Mustafa b. Muhammed 
el-İfô.detii '1-Mu/,:ni 'a fi Kırô.ô.ti 'l-Eimmeti '1-Erba 'a, Süleymaniye 854 
el-Kureşl, Ebu Abdiilah Muhammed b. Ahmed 
Belıcetü'l-Evkaffi İlnıi'l-Evkaf, Keşfi.i'z-Zunün, I, 256 
Kurd Efendi, Tatiırpazarcıklı Muhammed b. Ömer 
el-Mukaddimetii 'l-Cezeriyye Tercemesi, Süleymaniye 25 
el-Kurtub'i, Ebii 'Amr Yusuf b. Abdullah 
el-Medlıalfi'l-Kıniat, Keşfü'z-Zunı1n, II, ı644 
Kusiin'i İsmail 
el-Cevô.hirii 's-Sen~vye 'ald Elflizi '1-Cezerı)rye, Zeytinoğlu 398 
el-Kutaman'i, Hiifız İsmail Hakkı b. Abdurrahman 
İ etizet (Hô.fız Melımed Kô.mil Efendi Ku·ô.at İcôzetnô.mesi), Süleymaniye 2870 
Küçük Hiifız, Ahmed b. Abdurrahman 
et-Tekbir 'inde Hatmi'l-Kur'ô.n, Manisa 1 ı93; Süleymaniye 4 
Lebib, es-Sa 'id 
Difa' 'ani '1-Kırô.ôti '1-Miitevô.tira 
Lehham, Sa 'id Muhammed 
Feyzii'r-Ralıfmjf Kmiô.ti'l-Kur'ô.ni'l-Kerim, Beyrut 1995; Alemü'l-Kütüb 
Lübbi Muhammed Efendi 
Şer!ıu '1-Eşkô.li 's-Seb 'a ve '1-Hurüfi 's-Seb 'a, Nuruosmanive 4938 
Ma'bed, Muhammed Ahmed 
el-Mulalılıasu 'l-Müfid fi İlmi 't-Tecvid, Medine 1404 
Madazlı, Ahmed 
Tecvid İlnıi, Kayseri ı994; Erciyes Ü 
Mağliil, Şeyh Hüseyin 
Alıktim ii Zabtı '!-Kur 'cini '!-Kerim 'ale 'r-Resnıi '1-0smô.ni 
MağKadi 

Terceme-i Cezerf, İstanbul 1280/ı863; İzmir 1301 
el-Mağribi', Ebii Abdiilah Muhammed 
Vuki:ifiı 'n-N ebi aleylıi 's-salôtii ve 's-selô.nı fi '!-Kur 'ô.n, Keşfi.i 'z-Zunün, II, 2025 
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KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

el-Mağrib'i, Haşim b. Muhammed 
Viiciilıü Kıriiati '!-'Aş ere, Ürgüp 1194; Süleymaniye I O 
Mahir İzzeddin 
Tecvid, Selim Ağa 538 
Mahmud b. Süleyman 
et-Tecvid, Beyazıt 141 
el-Mahmud, Muhammed 
Hidayetü 'l-Miistejid fi Alıktim i 't-Tecvid, Mısır, tarihsiz 
Maizade, Ömer b. Ahmed el-Mai el-Çilli 
Kıraat-i S eb 'aya Dair Risale, Süleymaniye 690 
el-Makdisl, Ebfi Abdullah Muhammed b. Süleyman 
en-Niicümü 'z-Ziilıire ji 's-Seb 'ali '1-Müteviitire, Süleymaniye 3, 5 8 
el-Makdisl, Halil b. Abdülganl 
Fet/ı u 'l-Hiimidi 'l-Mecid fiŞerizi Hiirideti 't-Tecvid 
el-Malakl, Ebu Ca 'fer Ahmed 
Lezzatü 's-Sem' ji 'l-Kıriiiiti 's-S eb', Keşfii'z.:zunfin, II, 1547 
el-Malati, Zeyneddin 
Nilıiiyetü '!-Cem' ji 'l-Kıraiiti 's-Seb ', Keşfii 'z-Zunfin, II, 1984 
el-Maliki 
et-Temlıidji'l-Kıraat, Keşfii'z-Zuniin, I, 485 
el-Mansuri, Ali b. Süleyman 
Evcülıii 't-Tekbirji 'I-H atm, Süleymaniye 68 
Haliii Mücmeliiti't-Tayyibeji'l-Kıriiat, Beyazıt 30 
Kıriietü Ba 'zi 'l-Ayiit min Tarfkı Tayyibe, Süleymaniye 2093 
Kıriietü Ba 'zi 'l-Ayiit min Tarfkı Tayyibe, Selim Ağa 5 
Mes'eletü Vücülıi KıriietiAl'iine, Süleymaniye 2093 
Tahrfru 't-Turılk ve 'r-Riviiyet min Tarikz Tayyibeti 'n-Neşr, Süleymaniye 53 
Mansürl, Şeyh Ali 
Mutkınü 'r-Riviiye 
el-Manfifi, el-Malik! Ali b. Salim 
İrşiidü 'l-Enam fi Hukmi Kıraeti '!-Kur 'lin bi-Gayri İlıkiim, Mısır 1324; 
Matbaa tü 't-Takaddüm 
el-Mar'aşl, Hüsam b. el-Halife el-Mar'aş'i 
Kava 'idü 'l-Kur'iini 'l-Arabf ve Tecvfdü 'l-Keliimi 'l-İliihi (Manzum Tecvid), 
Süleymaniye 1037; Millet 122 
el-Ma'aşi, Hüseyin İbnü'l-Biri el-Aksaray! 
el-İ'iine ji 'l-Kıriiiiti 'l- 'Aşr 
el-Mar'aşi, Mehmed b. Yahya 
Enfei 
Masharai Şerefeddin Sadaka b. Selerne b. Hüseyin 
Kıriiatü 's-Seliisi 'z-Ziiide ale 's-Seb ', Süleymaniye 67 
Maşalı, Mehmet Emin 
Verş ve Riviiyeti, Yüksek Lisans Tezi, Uludağ Üniversitesi SBE, Bursa 1996 
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KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

el-Maturidi, Muhammed b. Muhammed b. Mahmud 
et-Tecvid, Süleymaniye 2790 
Mazzahi, Sultan b. Ahmed b. Selerne 
Cevtizii 'l-Es 'ile fi 'l-Kırdat, Süleymaniye 5 ı 
CevlJerii 'l-Ferd min Tarila 't-Tayyibe min Evvel Surati 'z-Zuha, Süleymaniye 
28 
el-Medabigi, Hasan b. Ali eş-Şafı 'i 
İthdfii Fuzaldi 'l- Ümmeti 'l-Muhammediyye (fi 'l-Kırfıat), Beyazıt 2 ı 
el-Mehdevi, Ebu'I-Abbas Ahmed b. 'Ammar el-Kayrevani 
Beyfınii 's-Salıfıbi 'l-Milcibi 'l-İhtilfıjdti '1-Kn·ddt, Ragıp 14 
el-Hidfıyefi'l-Kırfıe, Keşfü'z-Zunün, II, 2040; Süleymaniye 23 
Şerh u 'I-Hidfıye fi 'l-Kırfıfıti 's-Seb 'a, Köprülü 20 
et-Teysfrji 'l-Kırdat (el-Kebfr ve 's-Sa/iir), Keşfü'z-Zunün, I, 520 
Mehmed Bağdadi 
Tecvid Risfılesi 
Melimed Fahri 
Sualli Cevaplı Tecvid, İstanbul 1327/1911 
Mehmed Halid 
Kur'fın Mu'allimi, İstanbul1345/1927 
Ta'lfm-i Kur'dn, İstanbul1341/1925 
Mehmed Kamil 
Tecvid-i Reşfıdiyye, İSAM 43804 
Mehmed Nuri, Hafız 
Sualli Cevaplı Tecvid, İstanbu11329/1913 
Mehmed Salih (Tanrıverdi), Hafız 
Muhftii't-Tecvid, İzmir 1329/1913 
Mehmed Süreyya b. Hüsnü Bey 
Secedfıt-ı Kur 'dniyye 
Mehmed Şükrü 
Hulfısalı İzalılı Tecvid, İstanbul1327/1911 
Mehmed Zihni Efendi 
el-Kavlü 's-Sedfd fi İlmi 't- Tecvid Yahut Tecvid-i Cedid, İstanbul 191 O; Matbaa­
iAmire 
Mekki b. Ebi Talib, Ebu Muhammed el-Kaysi 
el-Beyfın 'an Viiculıi'l-Kırdatfi Kitfıbi't-Tebsıra, ed-Damin, H. Salih, 
Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
Du '{ıu Hatmi'l-Kur'dn, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
el-Hidfıyefi'l-Vakfi 'ald Kelld, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 
18-25 
Hurüfiı Kelld Belfı ve Ne 'anı, Süleymaniye 2892 
el-Hurüfiı 'l-Miidganıe, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
Islrilıu md Ağfelelıü İbn Mesen·e fi Kıraat Şdzze, ed-Damin, H. Salih, 
Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
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KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

el-İbdne 'an Ma 'iini'l-Kırdat, Th. Muhyiddin Ramazan, Dımeşk 1979; ed­
Damİn, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
el-İdgdmü '1-Kebir, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü '1-Müşkil, I, 18-25 
el-İiıtildfbeyne EbU 'Amr ve Hazma, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l­
Müşkil, I, 18-25 
el-İ/ıtilaf beyne Kii!Un ve 'Asım, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, 
I, 18-25 
el-İ/ıtilaf beyne Kiilün veEbii 'Amr, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l­
Müşkil, I, 18-25 
el-İ/ıtilaf beyne Kiiliin ve Hazma, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, 
I, 18-25 
el-İhtiliifbeyne Kiiliin ve İbn 'Amir, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l­
Müşkil, I, 18-25 
el-İiıtiliifbeyne Kiiliin ve İbn Kesir, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l­
Müşkil, I, 18-25 
el-İiıtiliifbeyne Kiilwz ve'l-Kisiif, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, 
I, 18-25 
e!-İlıtilafjf Adedi'l-A 'şar, ed-Damİn, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-
25 
el-İiıtiliifji'r-Resm min Haüla' ve'l-Hiicce li-Kiilli Ferik, ed-Damİn, H. Salih, 
Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
İlıtildfu '1-Kurrd jf Ydati '1-İziife ve ji'z-Zevdid, ed-Damin, H. Salih, 
Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
İlıtisiiru '1-İdgiimi'l-Kebir, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-
25 
İlıtisiiru Kitabi '1-Kıriiati 's-Seb ', Keşfii 'z-Zunı1n, II, 1448 
İlıtisiiru '1- Valı.f 'ala Kellii ve Bela ve Ne 'am, ed-Damin, H. Salih, 
Mukaddimetü '1-Müşkİl, I, 18-25 
'İlelü Heciii'l-Mesiihif, ed-Damİn, H. Salih, Mukaddirrietü'l-Müşkil, I, 18-25 
el-İnıii!e, ed-Damİn, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
İttifaku 'l-Kw-ra, ed-Damin, H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
el-Keşf 'an Viidi/ı i '1-Kırdiit ve Hucecilui ve 'İlelilıd ve M ekiiyisi 'n-Nafıı, jflıd, 
Th. Muhyiddin Ramazan, Dimeşk 1394; Keşfii'z-Zunı1n, II, 1491; ed-Damin, 
H. Salih, Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
Mentelıabii '1-Hiicce ji '1-Ku·iiat li-Ebii Ali el-Fiirisf, ed-Damİn, H. Salih, 
Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 · 
Men 'u 'l-Vakf 'ala Kavlilıi 'İn Eradna ille '1-Hiisnd ... ', ed-Damin, H. Salih, 
Mukaddi me tü '1-Müşkil, I, 18-25 
el-Miicezji'l-Kırdat, Keşfii'z-Zunı1n, II, 1899; ed-Damin, H. Salih, 
Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25 
er-Ri'dye li-Tecvidi'l-Kırdet ve Tahkiki Lafti't-Tildvet, ed-Damin, H. Salih, 
Mukaddimetü'l-Müşkil, I, 18-25; Keşfii'z-Zunı1n, I, 908; Süleymaniye 376,29 
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er-Riscile ilb Aslzcibi '1-Aiztaki f i  Tashihi '1-Medd li- Vers, ed-Damin, H. Sglih, 
Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18-25 
J'erlzu ~lztilcifi'l-Ulenzafi'l-Vakf 'alci Kavlihi Te'cilci 'Yedk Linzeiz Dari-ulzu 
Akrabu i7ziiz Nefih ', ed-Damin, H .  SHlih, Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18-25 
J'erlzu Ma 'iza 'I-Vafk 'alb 'Velci Ynlzziiizke Kavliikiillz ... ', ed-Damin, H.  SBlih, 
M~kaddimetii'l-MiiMl, I ,  18-25 
Serlzu 'I-Fark li-Hanzza ve Hisanz, ed-Damin, H.  SHlih, Mukaddimetii'l- 
Miigkil, I ,  18-25 
J'erlzu '1-~d~bnzi 'I-KebGfi 'I-Mahciric, ed-Damin, H .  SHlih, Mukaddimetii'l- 
Miigkil, I ,  18-25 
J'erhu 'I-Va@'t-Tbnz, ed-Damin, H .  SBlih, Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18-25 
J'ei-lzu 'r-Rcicit 'alb Krrcieti Y e r ~  ve Gay]-ih, ed-Damin, H. SHlih, 
Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18-25 
$el-lzu 't-Terrzcinz ve '1- V a g  ed-Damin, H.  SBlih, Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18- 
25 
Ta ‘dilii 't-Teczie Beyire 'I-Einznrefi Jehri Raiizmiiiz f i  Kzrcieti'l-Kzti-'biz fi 'l-~jfa ', 
ed-Damin, H.  SBlih, Mukaddimetii'l-Mii~kil, I ,  18-25 
et-Tebszrafi'l-Kirriciti's-Seb', Kegfi'z-Zuniin, I ,  339; ed-Damin, H .  SBlih, 
Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18-25 
et-Teizbih 'alb Usiili Kzrbeti Ndfi ' ve Zikri 'l-~htilci~f aizlzu 
Tesiniyetii 'I-Ahzcib, ed-Damin, H .  SHlih, Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18-25 
et-Tezkirefi'l-Kzrbciti's-Seb ', Keyfi'z-Zuniin, I ,  393; ed-Damin, H. SBlih, 
Mukaddimetii'l-Mikjkil, I ,  18-25 
et-Tibybiz j? fimtilbj? Kiiliin ve Veq ,  ed-Damin, H .  SBlih, Mukaddimetii'l- 
Miigkil, I ,  18-25 
Usiilii 'z-ZEfi'l-Kzlr 'biz ve 'I-Kela^m ve Zikru Mevazr 'ilzafi'l-Kzlr'cin, ed-Damin, 
H.  SHlih, Mukaddimetii'l-Miigkil, I ,  18-25 
el- V a y  'a16 Kellci ve Bela^$ 'I-Kui- 'cirr,  ed-Damin, H.  SHlih, Mukaddimetii'l- 
Miigkil, I ,  18-25 
Viiciiliii Ke~'1-Lebs elleti Lebese biha Ashcibu '1-Antaki fi '1-Medd li-Veiy, ed- 
Damin, H .  SHlih, Mukaddimetii'l-Mii~kil, I ,  18-25 
el-Ycicitii 'I-Miiseddedefi'l-Kztr 'ciiz ve '1-Kelbm, Kegfii'z-Zuniin, 11,2048; ed- 

i Damin, H .  SHlih, Mukaddimetii'l-Mii$il, I ,  18-25 
el-ivferiimi, Muhammed Fiiz 
ed-Diircii 's-Seliin li-Hrfii 'd-Diirri '1- Yetinz 
el-Mersafi, Abdiilfettah 
Hidbyetii 'I-Kiiri il6 Tecvidi Kelcimi 'l-Bbri 
Mert, Hasan Hulki 
Tecvidli Kz1r'biz Dili 
Merzuk, Muhammed Abdiilaziz 
el-Muslzafi 3-Serif-Dirase Tal-ilzlyye ve Feizizijye- 
el-Mescadi, dmer b. dmer 
el-Fevciidii 'I-Mes 'adiyye fi  Halli 'I-Cezeriyye 



el-Meskai 
el-Kıriiiitü 's-Se! ds ez-Zaide 'ale 's-S eb' 
el-Meskeri, Abdülhalim 
Şerlıu Feriiidi's-Seciivendi, İÜ Merkez 2839 
Meta 'i İsmail 
Niiniyye-i Sehiivf Şerhi 
el-Meydani, Ahmed b. Muhammed en-Nisabfiri 
Kavii 'idü 't-Tecvid, Süleymaniye 358 
el-Meyhi, Şeyh Mustafa 

KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

Fethu '1-Kerfnzi'r-Ralımiinfi Talıan·f Ba 'zı Evcühi'l-Kur'iin 
el-Mezzahi, Sultan b. Ahmed b. Selame el-Mısri 
el-Kıriiet, Süleymaniye 2123 
Mihallıçcıklı, Mustafa b. Mustafa Ankarab 
Karabaş Tecvidi Tercemesi 
Malıfüziitii '1-Kur'iin, Bursah, JI.40 
Minkarizade, Yahya 
et-Tibyanfi Adiibi'l-Kur'iin 
Molla Efendi, Muhammed Emin b. Abdullah 
el-Biiisii '1-Fakirfi izahiBiibi '1-İdğami '1-Kebir 
Si!si!etü '1-Eimmeti '1-Kurrii 
Tuhfetü'l-Eminfi Vuküji'l-Kur'iini'l-Miibin 
Tuhfetii. '1-Kitab fi İziihi 'r-Resmi ve '1-Hatt 
Tulıfetii 't-Tecvid 
'Unıdetii '1-Halliinfi İziihi Ziibdetii 'l-İ1jiin, İstanbul 1270, 1287 
Zulını '1-Erib fi izah i '!-Cem' bi 't-Takrib, İbrahim Efendi 1 I 
Molla Gürani, Şihabuddin Ahmed b. İsmail b. Osman el-Gürani 
el- 'Ukberf fi Haviişi'l-Ca 'beri 
F eriiidii 'd-Diirer Şerlıu Leviimi 'u '1-Gw·er 
Keşfii '!-Esrar 'an Kıriiiili 'l-Eimmeti '1-Ahyiir, Keşfü'z-Zunfin, II, 1486 
Ref'u '1-Hitiim 'an Vakfi Hamze ve Hişanı, Selim Ağa 54 
Ta 'lik 'ald Hirzi '1-Enıiini, Keşfü 'z-Zunfin, I, 646 
Molla Halil Siirdi 
Şerlıu Manzümeti 'ş-Şiitıbi 
Ziyiiu '!-Kalbi 'I- 'Ariiffi 't-Tecvid ve'r-Resm ve Ferşi'l-Hurılf 
Molla Hüseyin, Hüseyin b. İskender el-Hanefı 
Liibiibü 't-Tecvid li 'I-Kur 'ani '1-Mecid, Selim Ağa 402 
et-Tecvid, Süleymaniye 684 
Moritani, Muhammed Ahmed b. Şeykana 
e!-Mevsii 'a ale '!-Bahsi '1-Müfid fi 'ı-Tecvid, Mısır 1996; el-Mektebetü 'l­
Ezheriyye 
Muallim Naci (Ömer Hulfisi) 
Ta '!im-i Kur'an 
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el-Mugris, Abdullah Muhammed 
Kelii?zZtii 'I-Hbdifi '1-Kzi-Ziti 's-Seb ' 
el-Muhallellti, a d v a n  b. Muhammed 
$@LL S-Strdiir bi-Zikri Kzi-ZZti '1-Eiinmeti 's-Seb 'ati 'I-Biirltii- 
Muhammed 
etJTecvid, Beyazit 200 
Muhammed Ali el-M~sri 
&-,~&dii 'I-i~zvcin Jerlztl Hediyyeti 's-SzbyZizJi Tecv fdi 'I-Kzlr 'biz 
Muhammed b. Abdiilhamid el-BagdPdi 
BeyZizii EvEfi'I-Kzrr'Zn 
Muhammed b. Ahmed Celebi 
Ccimi Resmi Mushafi'l-Imamz, Siileymaniye 57 
Muhammed b. Ahmed Ebu'l-Hasan 
el-KlrZZt 
el- Valifve 'I-1btid6 
Muhammed b. AIi b. Muhammed 
Tecvfdii KelZ??zillZhi'2-Mecid, Siileymaniye 34 
Muhammed b. Ali el-1mlmi 
et-Tecvid, Siileymaniye 2069 
Muhammed b. ~bu'l-fmran 
Buaqetii 't-TullZb fi Rzrnzilzi 3-Jbtzbijye 
Muhammed b. Rillid 
K~rcietii 'I-Frf tiha 
Muhammed b. Muhammed 
el-Evciih fi Ba 'zi'l-A^Ycit Mine 3-JZtzbi~ye, Siileymaniye 4 
Muhammed b. Mustafa 
Kejfu'l-EsrZr 'an Kzi-Zbti '1-Eiinnze 
Mahriricii '1-HziiGf 
Muhammed b. Mustafa b. MQsP 
el-HidZye fi Serlzi 'l-Cezeriyye, Siileymani ye 42 
Muhammed b. 0mer  
Resnzu 'I-Mesrilzifi '1-OsnzZiz iyye, 1U Merkez 503 1 
Muhammed b. 0mer  el-Imam bi-CPmi'i's-Sultan 
Ilnzi 't-Tecvid, Atif Efendi 1 1 
Muhammed b. Omer er-RPzi 
el-Burha~z fi Kzidati 'l-Kzo-'Zn 
Muhammed b. Tayyib 
et-Tecvid, Topkapi 157 
Muhammed b. Yahya el-KPfi'i 
es-Seb ', Kegfh'z-Zuniin, 11, 1449 
Muhammed b. Yahya et-Tuleytuli 
eiz-NZhic li'l-Kzi-Zat 



Muhammed Efendi, Şeyhülkurdi 
Vücülıu Kıraeti Süreli Yasin, Süleymaniye 4796 
Muhammed el-Hac 
Tecvid Risalesi, Beyazıt 200 
Muhammed İbnü'l-Kurra Hocael-İzniki 
Tecvid-i Mutavvel, Süleymaniye 3 
Muhammed Selim b. Hüseyin 
İ/mü 't-Tecvid, İÜ Merkez 6392 
Muhammedi, Hamid 

KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

el-Kıraat: el-Halkatii '1-üla, Kum; İntişadit-ı Ensariyan 
Muhaysin, Muhammed Salim 
el-İrşadatii 'l-Celiyye ji '1-Kıraati 's-S eb' min Tarila 'ş-Şatıbiyye, Kahire 1971 
İrşadü 't-Tiilibinfi Zabtz '!-Kur 'fıni '!-Kerim 
el-Kıraat ve Eserulıa fi 'U/ıl mi'!- 'Arabiyye, Kahire 1984 
Mu 'cemu Huffazi '!-Kur 'an 
el-Muğnifi Tevcilıi '1-Kzraati '!- 'Aşri '1-Miiteviitire, Beyrut 1988 
el-Mühezzebji'l-Kzriidti'l- 'Aşr ve Tevcilıilıa min Tarila Tayyibeti'n-Neşr, Ka­
hire 1979 
Miirşidü 'l-Mürid ila ilmi 't-Tecvid 
el-Müstenirfi Talırici 'l-Kzriiiiti '1-Miiteviitire min Haysü '1-Luga, Beyrut 1989 
er-Riiid fi 't-Tecvid, Kahire 1987 
er-Risaletii'l-Belıiyyefimii Hiilefefihi Ebü 'Amr ed-Dı/ri Haften, Kahire, ta­
rihsiz 
et-Tezkire fi 'l-Kzriidti 's-Se/asi '1-Müteviitire ve Tevcilıulza min Tarila 'd-Dürre, 
Medine 1978 
Muhibbu't-Taberl, Ahmed b. Abdullah b. Muhammed 
Tertibi '!-Kur 'ii n ale's-Suver 
Mukatil b. Süleyman el-Ezdl 
el-Kn·iiiit 
el-Mukrl, Ebfi Muhammed Abdullah b. Ali 
el-İlıtiydrfi İ!ıtiliiji '!- 'AşeretiEimmeti '1-Emsiir, Köprü1ü I O 
el-Mukrl, Ebfi Tahir İsmail b. Halef 
el-Unvan fi Kzrdiiti 's~Seb 'a, Süleymaniye 172 
el-Multi, Zeyneddin Serica b. Muhammed 
Alıktim ii 'ş-Ş eb 'a fi 'l-Kzriiiiti 's-Seb 'a 
Munkızi, Yahya b. Hibetüllah 
el-Kzraiitii '!-'Aş ere, Süleymaniye 13 
Murtaza, Zargamfer 
Ijiifiz ve Kur'dn, Tahran 1966 
Mustafa b. el-Hac Ali 
et-Tecvid, Süleymaniye 53 
Mustafa el-Hac Şamlı 
Menşeii't-Tecvid, İstanbul 130011883; İÜ Merkez 375 
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Mustafa Niyazi, Seyyid Erzurum! 
'Umdetü'l-Kiiriin ve Tezkiretü'l-Mukri'in, İstanbul ı320/ı902; Millet 133 
el-Mutavvü, el-Hasan b. Sa 'id b. Ca'fer 
Ma 'rifetu 'l-Lô.nıiit ve Tejsfrulıô. 
Muı;,affer 

Tecvid-i Zafer, Süleymaniye 24 
el-Mücevvid, Sadık b. Yusuf 
et-Tecvid, Keşfü'z-Zunı1n, I, 852 
Müfti Ahmed b. Ali 
Şerlı-i Dürr-i Ye tim [li 'l-Birgivf} fi 't-Tecvid 
Müfti Lütfuilah Ahmed b. Ali el-Ahsai 
Şerhu '!- Vô.zzlıa fi Tecvfçlj 'i-Fatiha, Süleymaniye 42 
Mühezzebeddin Muhammed b. Ali 
Hurıifu 'I-Kur 'ô.n 
Mükerrem, AbdüHH Salim 
el-Kırô.ô.tü 'l-Kur 'ô.niyye ve Eserulıa fi 'd-Dirô.sô.ti 'n-Nahviyye, Beyrut ı 996; 
Müesseseili 'r -Risale 
el-Münşi, Muhammed b. Bedreddin es-Saruhani 
Şerlıu Manzümeti '1-Cezerf, Vefa-Akif Ef. Ktb. 
Usülu 't-Takrib mine'!- 'Aş ere 
el-Mürşidi, Abdülhafız 

Zevô.lii 'l-Cehô.le bi-Şer/ı i Manzümeti 'l-İnıô.le 
el-Mütevelli, Şeyh Muhammed 
Fet/i u '!-Mu 'tf ve Gımyetii 'l-Mukrf fi Şerh i Verş el-Mısrf 
Sirô.cii 'l-Kiirii 'l-Miibtedi ve Tezkiretü '1-Mukrii '1-Miintehf 
el- Viicu/ı u 'l-Musfera fi Temiimi 'l-Kırô.ô.ti '!-'Aş ere 
en-Nablusi, Muhammed b. Bekr 
İtlıô.fii 'l-İbiid fi Ma 'rifeti 'n-Nutki bi '-Dô.d 
en-Nahhas, Ebô Ca'fer Ahmed b. Muhammed 
el- Va!..f ve '1-İbtidô., Şehid Ali Paşa 3 ı 
en-Nahvi, Muhammed b. Abdullah b. Malik 
el-Kasfdetii 'd-Diiliyye fi '1-Kıriiat, Keşfü 'z-Zunün, II, 1338 
en-Nahvl, Nureddin Ebu'I-Hasan b. Ali 
el-Keşf fi Nüketi 'l-Ma 'ani ve 'l-İ 'rab ve 'İleli '1-Kırô.iiti 'l-Merviyye, Millet 302 
en-Naili, Muhammed b. Abdurrahman 
'Unıdetü 'l-İ1fô.n fi Mersünıi '!-Kur 'ô.n 
Naim 
Tecvid, İstanbul 
en-Nalml, Mehmed b. Mustafa 

· Mutkmu 'r-Rivô.ye 
en-Nakkad, Hasan b~ Davôd el-Kôfı 
Kırô.atii 'l-A 'meş 

521 



en-Nakkaş, Ebfi Bekr Muhammed b. el-Hasan 
el-Kzraiitü 's-Seb 'a bi-İleliha 
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el-Mu 'cemii '1-Evsat fi Esnıai '1-Kurrai ve Kıraalihim 
el-Mu 'cemii 'l-Evsatfi '1-Ku·aat, Keşfii'z-Zunün, II, 1737 
el-Mu 'cem ii 'l-Kebirfi Esinai 'l-Kurriii ve Kıraatih im 
el-Mu 'cemii '1-Kebirji'l-Kzriiat, Keşfii'z-Zunün, II, 1737 
el-Mu 'cem ii 's-Sa gir fi 'f-Kzriiat, Keşfii 'z-Zunün, II, 173 7 
el-Mu 'cem ii 's-Sağirfi Esmai '1-Kurrai ve Kzriiatilıim 
es-Seb ', Keşfii'z-Zunün, II, ı449 
es-Seb 'a el-Asğarfi'l-Kzriiat 
es-Seb 'a el-Avsat fi 'l-Ku·iiat 
Nar, Ali 
Kiır'iin Olamza Metodu 
Nasir b. Yusuf Ebu'l-Münzir 
Resmu'f-Mushaf 
Nasr, Atıyye Kabil 
Giiyetü'l-Miiridfi İlmi't-Tecvid, Riyad ı988; Mektebetü'l-Haremeyn 
Nasru'I-Cüreysi, Muhammed ei-'Mekki 
Nihiiyetii '1-Kavli 'l-Miifid fi İlmi 't-Tecvid, Kahire ı890 
Nazillili Mehmed Efendi 
Tejhimii 'l-İhviin fi Tecvidi 'I-Kur 'an 
en-Nesefi Necmeddin Ömer b. Muhammed 
Zelletii '1-Kiiri, Beyazıt 133 
en-Neşşiir, Siriiceddin Ebfi Hafz Ömer b. Kasım b. Muhammed 
el-Kutru'l-Mısrifi Kırileti Ebu 'Amr b. 'alii el-Mısri, Keşfii'z-Zunün, II, 135ı 
el-Mukarrar fimii Tevatera nıine'l-Kıriiiiti's-Seb' ve Teharrar, Keşfii'z­
Zunün, II, ı8ı2; Süleymaniye 40ı4, 22 
ei-Neşşar, Siraceddin Ömer b. Ebi'I-Kasım b. Muhammed 
el- 'Jkdii 'l-Cevheri fi Halli Elgiizi '1-Cezeri, Süleymaniye ı 029 
en-Nevevi, Yahya b. Şeref 
et-Tibyiin fi Adiibi Hanzeleti '1-Kur'iin 
en-Nisabfiri, Ebfi Bekr Ahmed 
eş-Şiimil fi '1-Kıriiat, Keşfii 'z-Zunün, II, ı 025 
Nu'aymi 
Danı'l-Kur'anfi Dimaşk, Th. Salahaddin el-Müneccid, Basım yeri ve yılı yok 
en-Nüveyri, Muhibbüddin Muhammed b; Muhammed 
Şerlııı Tayyibeti'n-Neşrji'l-Kzriiiiti'l- 'Aşr, MÜİF-Üsküdarlı 24, 70 
Şerhu 'd-Diirreti 'l-Muziyye fi '1-Kıriiô.ti 's-Selô.seti '1-Merziyye, Diiru'l-mesnevl 
25 
Okçu, Abdülmecit 
İbn 'Anıir'in Kıraatı ve Kıraatmzn Hiiccetleri, Yüksek Lisans Tezi, Atatürk 
Üniversitesi SBE, Erzurum ı995 
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Kıraat Açısmdan Taberf ve Tefsiri, Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi SBE 
Erzurum 2000 ' 
Okiç, Muhammed Tayyib 
Kur 'an-ı Kerim 'in Üs!Ub ve Kıriiatı, Ankara 1963 
Osman Nuri 
Tf!cvid-i Selılli-Fuyuziiti'l-Atfal, İstanbul1297/1880 
Osmanpazari 
Tecvi·d, İstanbul 130811891 
Ömer 
Cezeri Tecvidi Tercemesi, Süleymaniye 860 
Ömer Ahmed Hattab 
Mukaddime fi '!-Vakfı ve 'l-İbtidii -Mustalalıiitülıü ve Aliikiitülı Bi 'n-Nalıv­
Ömer b. Mustafa 
İlnı-i Kıraat'dan Bir Risiile, Süleymaniye 229 
Tecvid 
Ömer Efendi 
Tecvfdi 'l-Kur'iin, AtıfEfendi 28 
Ömer Ziyauddin b. Hacı Abdullah A vari Dağıstani 
Adiibu 'l-Kur'iin, İstanbul, ty., Matbaa-i Osmaniye 
et-Teshi/u '!- 'Atire fi 'l-Kıriiiiti '!-'Aş ere, İstanbul Rizeli Hasan Efendi Matbaası 
Örfi, CemiBeddin Muhammed eş-Şirazi 
Güzidejf İlmi't-Tecvid, Süleymaniye 16 
Özcan, Mevlüt 
Kur'an Okulu Elifbiisı 
Özek, Ali 
Karabaş Tecvidi (Derleme) 
Öztürk, Hayretlin 
Hz. Peygamber ve Riişid Halifeler Döneminde Kur'an 'm Yazılması ve Top­
lanması, Doktora Tezi, 1998 
Öztürk, Mustafa 
İbnü 'l-Cezerf'nin Hayatı ve et-Tenılıid jf ilmi 't-Tecvid Adlı Eserinin Tanıtımı, 
Asistanlık Tezi, Bursa YİE, 1981 
Pakiş, Ömer 
Farklı Kıraatierin Kur'an Yorumundaki Etkisi -Ku·iiat Dil ilişkisi (KeşşiifÖr­
neği), (Doktora Tezi, devam ediyor) 
Palovi, Hamid b. Hacı Abdülfettah 
Ziibdetii 'l-İ1jiin jf Viicuhi'l-Kur 'an, İstanbul 131211894 
Prizreni, Mahmud b. Süleyman 
Tecvid, Selim Ağa 6 
er-Ragıb el-Isfahiini, Hüseyin b. Muhammed 
İliticiicii '1-Kurrii fi '1-Kıriiet, Keşfii'z-Zunı1n, I, 739 

523 



KIRAAT BiBLiYOGRAFYASI 

er-Ramili, Ebu'I-Vefa 
el-Minelıu '1-İlô./ıiyye bi-Şerlıi 'd-Dürreti 'l-Muzfe fi İl mi '1-Ku·ô.at 's-S efaseti 'l­
Marzıyye 

er-Ramll, Ahmed b. Hüseyin el-Makdisi 
Nuzumu '1-Kırô.ô.ti's-Selô.se ez-Zô.ide ale'!- 'Aşere, Keşfii'z-Zunün, II, 1964 
Nuzunıu 'l-Kırô.ati 's-Selô.se ez-Zô.ide ale 's-Seb ', Keşfii 'z-Zunün, Il, 1964 
er-Ramll, Ebu'I-Leys Muhammed b. Muhammed 
Zelletii '1-Kiirf, İÜ Merkez 2844 
er-Razi, Fahruddin 
el-Burlıô.n fi Kıraeti 'l-Kur 'ô.n, Keşfii 'z-Zunün, I, 24 I 
er-Resini, Ebfi Muhammed 'İzzeddin Abdürrezzak b. Rizkullah 
Dürretii '1-Kiiri, Keşfii'z-Zunün, I, 743; Süleymaniye 3640 
Rıdvan Muhammed Ebfi 'İd 
İrşô.dii '1-Kurrô. ve 'l-Kô.tibin ilô. Ma' rifeti Resmi '!-Kitabi 'l-Miibin 
er-Ridavendi, Yusuf b. Muhammed 
eş-Şô.fi fi '1-Kırô.e, Keşfii 'z-Zunfrn, II, 1023 
Rizeli Hiifız Hüseyin 
Şerh-i Kaside-i Şô.tıbiyye 
er-Ruasl, Muhammed b. Hasan 
el- Vakji ve 'l-İbtidô.' el-Kebir 
el-Vakji ve '1-İbtidô.' es-Sağfr 
er-Ruaynl, Ebfi Abdiilah 
el-Kafi fi '1-Kırô.e 
er-Rumeyll, Ebu's-Sabah Ali b. Muhsineş-Şahidi 
Neylü '1-Merô.nı bi-Vakji Hamze ve '1-Hişô.m, Zeytinoğlu 21 
Rüşdi Ahmed, Ahmed Rüşdi b. Mehmed Karaağaçlı 
Ayô.t-ı Secde Risô.lesi 
Sabbag, Naima 
el-Beyô.nfi'l-İlnıi't-Tecvid, Dımaşk 1996; Darü'l-Beşair 
Saçaklızade, Muhammed b. Ebfi Bekir el-Mar'aşl 
Cülıdü 'l-Mulallfi't-Tecvid, Konya 1286 
Telızibü '1-Kırô.at, Atıf Efendi 16; Harput 27 I 
Sadık b. Yusuf 
et-Tecvid, Süleymaniye 758 
es-Safakusl, Ebu'I-Hasan Ali b. Muhammed en-Nfirl 
Gaysii 'n-Nef' fi '1-Kırô.ô.ti's-Seb ',Mısır 135211934; Basım yeri yok, 198I, 
Daru'I-Fikr 
Hükmü 's-Sema ve fi Vucübi Kitô.beti '1-Mesii/ıif, Th. Mahfuz-Muhamrned, 
Beyrut 1986; Darü'I-Garbi'l-İslaml 
es-Safravl, Ebu'I-Kasım Abdurrahman b. Abdülmecid 
el-İ'lô.n fi '1-Kırô.at 
Sağman, Ali Rıza 
İlaveli Yeni Sağman Tecvidi, İstanbull955 
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Sahhaflar Seyhizlde Muhammed Es'ad 
el- Virdii '1-Miifidfi $er/zilt-Tecvid, Istanbul 126411 848, 1896 
Sahurizlde, Ahmed b. Abduliah b. Rustafa RizPvi Hanbeli 
et-Tertibii '1-Hanbeli 
Sa 'id, Lebib 
Cenz 'zr S-Savti '/-Ewe1 li '1-Kur ' in ,  Kahire 1978; Dirfi'l-Maarif 
es-Sacidi, Ali b. Ca 'fer b. Muhammed el-Mukri 
Tecvid, Beyaz~t 363 1 
Sakr, Abdiilbedic 

et-Tecvid ve Kahire 1 990; Mektebetu Vehbe 
Saiahuddin Halil b. Osman el-Mukri 
Tuhfetii '1-ihvrin f i b  Tesrhhzr bilzi Tilrivetii 'I-Kzlr ' in ,  Kegfii'z-Zuniin, I, 36 1 
Samtf, Muhammed 
el-Es 'ile ve 'l-Ecvibe 'a16 T a r k  't-Tayyibe, Siileymaniye 28 
Sarr, Mehmet Ali 
Ebil 0mer ed-DGri ve Kzrrietii'n-Nebt 1stanbul 1993; Marmara U Sos Bil Enst 
imam dsznz ve h r n  Krrriatr 
es-Sarsari, Necmeddin Siileyman b. Abdulkavi 
ef-Jririha fi Tecvidi '1-Fiitiha, Siileymani ye 59 
es-Sawaf, Muhammed MahmOd 
Fritilzntii '1-firr'rin ve Ciiz'ii 'Amme, el-Hatm li'l-Ktrr'iin, Tefir, Mekke, 
Rgbltatii'l-Alemi '1-Isl2mi 
es-Seclvendi, Muhammed b. Tayfur el-Gaznevi 
Kenzii '1-Letiiiffinzii Yahtricu ileyhi Tashihu 'I-MesiihiJ Beyant 204 
el-KrkiiTfii 's-Secrivendiyye, Siileymaniye Yazma BaBglar 240 
es-Sehavi, Alemeddin Ebu'l-Hasan Ali b. Muhammed 
Akva 'I- 'Uded fi 'Z-Kzrriet 
Ceinrilii 'I-Kzirrri ve Kem6lii 'I-ikra, Th. el-Bewab, Ali Hiiseyin, Kegfii'z- 
Zuniin, I, 593 
Fetlzu '1-Vasidfi $erlzi'l-Kasid [$erlzu Hiizi '1-Enziinq, G2yetiiYn-Nihgye, 1, 570 
el-$ah ve Griyetii 'I-~~ralz ji '1-Krrriiiti 3-Seb ' 
ManzQnze 't-Tecvid 
Miizh6cii't-Tevkii'l-Krrriet, Ke$ii'z-Zuniin, 11, 1871 
Nesr11'd-Diire1-$'l-Kzrriet, Kegfii'z-Zuniin, 11, 1927 
Jerlzu 'r-Rritvye 
'Uindetii '1-Mecid ve 'Uddetii '1-Miifidfi-Ma 'rifeti 't-Tecvid, Kegfii'z-Zuniin, 11, 
1 17 1-72; Siileyrnaniye 2 1 
el-Vesfle ilri Ke3.fi'l- dhile ['Akiletii Etrribi 'I-Kasiiidfi Esize '1-Makciszd] 
es-SelemenkE, Ebli 0mer  Ahmed b. Abdullah el-Endeliis? 
er-Ravza fi 'I-Kzriiriti 's-Seb ', Kegfii'z-Zuniin, I ,  93 1 
es-Semerkandi, Muhammed b. Mahmud b. Muhammed 
el- 'Ikdii 'I-Feridfi Nazilzi 't-Tecvid, Ke$fii7z-Zuniin, 11, 1 152; Nuruosrnaniye 75 
el-Kasidetii 'I-Friiha fi Tecvidi'l-Fbtiha, Ke~fii'z-Zuniin, 11, 1341 
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el-Kır(uit, Süleymaniye 15 
el-Mebsiit ji '1-Kır(uiti 's-Seb' ve '1-Mazbiit min lzii/ı(ıti 't-Tabi', Süleymaniye 
2824 
Şerlıu '!- 'Jkdi'l-Feridfi İlmi't-Tecvid, Keşfii'z-Zuniin, II, 1152 
Şerhu '1-Kaszdeti'l-Fatiha fi Tecvidi '!-Fatiha, Süleymaniye 22; Millet 309 
Usülii 'l-Kırddti 's-Seb' ve Usüli Selase, N uruosmaniye 75 
Vukılfu '1-Kur'an ve Midtihi ve Eczaih ve Taksfmdtih ve 'Adedi Aydtilı 
es-Semerkandi, Muhammed b. Mirza Muhammed 
et-Tecvid, Millet 56 
es-Semin ei-Halebi 
'Ikdii 'n-Nazzd (Şerh u 'ş-Şdtıbiyye) 
es-Semnudi, Muhammed b. Hasan ei-Münir 
İthafii Hameleti'l-Kur'an bi-Rivayeti Seydi Osman 
Şerhu 'd-Diirreti'l-Muzıyye, Mısır, tarihsiz 
es-Serakusti, EbU Tahir İsmail b. Halef b. Said ei-Mukri 
Mulıtasaru md Rusinıe ji '1-Muslıaji 'ş-Şerif 
el-Unvdnji'l-Kırddti's-Seb ',Süleymaniye ı9; Selimiye 40 
Sert, Durmuş 
İlm-i Kırdal Kitabiyyatı: Başlangıçtan Hicri Vu Asrm Başma Kadar, Doktora 
Tezi, Erzurum YİE, Erzurum ı 972 
Kırdal ekolleri: (başlangıçtan VII H. Asrın başma kadar), Doktora Tezi, Sel­
çuk Üniversitesi SBE, Konya ı987 
Seyyid Cemaleddin, Ebfi Ca'fer ei-Kazvini 
Muzaku '1-Uşşakfi İlnıi'l-Afak, Uzunçarşılı, Osmanlı Tarihi, II.632 
Seyyid Muhammed Tahir b. Hacı Hüseyin 
et-Tecvid, AtıfEfendi ı270 
Sıbtu İbni'l-Acemi Burhiineddin İbrahim el-Halebi 
et-Talkilı !i-Felını Kiirii's-Salıilı, Millet 436 
Sıbtu'l-Hayyat, Ebfi Muhammed Abdullah b. Ali 
el-İcazji'l-Kıradti's-Seb ', Keşfii'z-Zuniin, I, 206 
el-İ c az ji '!-Kırddti 's-Seman 
el-İhtiyarji-İhtilaji '!- 'Aşereti 'l-Einımeti '!-Enzsar 
İradetii 't-Tiilib ve İfddetii 'l-Vahib ji '1-Kırdat 
Kaslde fi Kıraeti Naji' 
el-Kaszdetii '1-Miincide ji '1-Kıradti '!-'Aş ere 
el-Kifaye fi İ/mi '1-Kırdet, Keşfii 'z-Zunun; II, ı 499 
el-Muvazzah ji '!-'Aş ere 
el-Miiblıicji'l-Kıradti's-Seman ve Kırdeli'l-A 'meş ve İbn Mulıaysm ve Halef 
ve'l-Yezidi, Keşfii'z-Zunün, II, ı582 
el-Miieyyede ji 's-S eb 'a 
er-Ravza ji '1-Kıraat 
eş-Şemsii '1-Miinfre 
Tebsıratü'l-Miibtedi ve Tezkiretü'l-Müntehf ji'l-Kıraat, Keşfü'z-Zuniin, I, 338 
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Sıbtu'l-Hayyat, İbrahim Muhammed el-Halebl 
et-Telki/ıli-Felım Kiirii's-Salıilı, Topkapı 392 
es-Sıkılü, Ebu'I-Kasım Abdurrahman b. Atik 
et-Tecrfd li-Buğyeti 'l-Mürfd fi 'l-Kmifıti 's-Seb ', Keşfü 'z-Zunün, I, 354 
es-Sicistanl, Ebu Hatim Sehi 

• el-Kzrfuit 
Sinan 
Terceme-i Cezeriyye, Süleymaniye 3915 
Siraceddin, Abdullah 
Tilfıvetii'l-Kur'fıni'l-Mecid, Basım yeri yok, 1402 
es-Sirminl, Ebu'l-Feth Ali b. Sadaka b. Mansur 
el-İlfıi'l-Me'lııffi Ferşi'l-Hunlf, İÜ Merkez 5005 
Sirozi 
Tala·ib Vüculıatz 
es-Sürôrl, Muslihuddin Mustafa b. Şaban el-Geliboluyevl 
Manzüme-i Tecvid, Süleymaniye 891 
Süleyman Vehbi b. Hacı Mehmed Kalim 
Fevfiidu 'l-Kzrfifit 
Hadfıiku Tala·fbi '!-Kur 'fın bi Usüli 's-Sııver ve 'l-İşfırfıt 
er-Rfıfıt, Matbu 
Süleyman, Kamil 
el-Cedfdjf Kavfi 'idi't-Tecvid, Beyrut 1988 
Sünbüllük, Es' ad Sezai 
Kzrfıat-z 'Aşere, İstanbul 1947; İÜ Merkez 123 
Süreye b. Yusuf el-Mervezi 
el-Kzrfıfıt 

Sürmelizade, Muhammed b. Muhammed el-Aduvvl 
Manzum Ku·fıat Eseri 
Sürmeneliziide, Mehmed Efendi 
Şerlıu 'ş-Şiitzbiyye 

es-Süyuô, Celaleddin Abdurrahman b. Ebô Bekr 
Adabu Tilaveti'l-Kur'an ve Telifatu, Th. Zümerli-Fevvaz Ahmed, Beyrut 
1987; Dilrü'l-Kitilbi'l-Arabi 
ed-Diirrii 'n-Neirfi Ku·aeti İbn Kesfr, Keşfü'z-Zunün, I, 735 
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Kavri 'id-i Tecvid, Siileymaniye 852 
Kavri 'id-i Tecvid-i Serif, Suleymaniye 40 
Kavb 'idii Kzrrieti'l-Kur 'rin, Siileymaniye-Regid 119 
Kavb 'idu '1-Krrbet 
Ke&u'r-Rumfiz (li$-Sritzbiyye), Ke$ii7z-ZunCm, 11, 1490 
el-Kzlbbt 
Kzrbat, Zeytinoglu 1202 
Kzrriat ale't-Takrib, Siileymaniye 35 
Kzrbat Hakhnda Bir Risble, Selim Aga 28 
Kzrriate Dair ~cketnrime, Suleymaniye 50 
Kzrriate Ait Bir Risble, Siileymani'ye 37 
el-Kzrbritii 'I-~badijye, Siileymaniye 683 
el-Kzrridtii'l-Mzthtrire, Siileymaniye 661 
el-Kzrbritii 's-Seb ' 
Kzrbetii dsznt 'alri Hivriyeti Ha&, Beyazrt 7901 
Kzrbetii Ebfi B e b  ve Hafs, Beyazlt 202 
Kzrrietii '1-Kur 'bn 
Kzrrietii '1-Kur 'riil ve ihdau 's-Savbb ile '11-Neb; alclyhisselrim, Selim Aga-Hac 
4343 
Kzrrietii $-Seyh Abdullah b. Kesir, ISAM-GNL 22 
Kzrciet~ 3-$eyh NriJi', ~iileymaniye-Izmir 22 
Kitbb-z Tecvid ii Kavri 'id-i Kur ' in ,  Beyazit 606 
Kitrib-z Tecvid, 1856; Topkapl2 130 
MahZric-i Huriif; Selim Aga 337 
Mahrec Tecvidi, Istanbul 127011 854 
MahtiitHtii '1-Krrbat, Amman 1994; Miiessesetu Ali Beyt 
MahtQtZtii 't-Tecvid, Amman 19 86; Miiessesetu hi Beyt 
Manztrm fi Sgriti'I-Hurtf; Siileymani ye 16 
Manzunz Risble-i Tecvid, Selim Aga 15 
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Manzüme 'ala Rusı/mi '!-Kur 'ri n, el-Huriifve '1-Kavfı 'id ve' !-Erkan, 
Süleymaniye I O 
Manzılnıe ji '1-Kıriiat, Köprüili S: 
el-Mebsiitji'l-Kıriiat, Süleymaniye 7 
Mecmii 'a fi Viiciilıi 'l-Kırfıat, Beyazıt ı 8 ı 
Mecmii 'aji '1-Ku·aat, Beyazıt ı 79 
Mecmü 'a mine '1-Ku·iiat, Zeytinoğlu ı ı 
Mecmü 'a Mü te 'allika bi '1-Kırfıfıti'l- 'Aş ere, Süleymaniye 666 
Mecmii 'a-i Suveri '!- 'Aşere min Viiciilıi '!-Kur 'an, Süleymaniye O 
Mecmıi 'atii Suveri '!- 'Aşr min Viicü/ı i 'l-Kur'an 
Mecmü 'atii '1-Kıraat, Zeytinoğlu 9 
Malıaric-i HuriifRisiilesi, Süleymaniye 748 
Malıaric-i Huriif ve Sıfat-ı Huriif Risalesi, Süleymaniye ı 858 
Malıaric-i Hunif Vesaire Dualar, Topkapı 802 
Mesalıifıt San 'ii, Çev. Abdürrezzak-Ahmed, Yer ve tarih yok, Darü'l-Asari 'l­
lslamiyye 
el-Mesalıifii '1-Malıtutat, Arnman ı 986; Müessese tu Al-i'l-Beyt 
Mesiii!fi !vfezlıeb Hamza ve Hişam, Süleymaniye 2ı23 
Mesaiiii '1-Hemz li-Hamza ve Hişam, Süleymaniye 37ı 
Mesaiiii '1-Hemze, Belediye 323 
Mesaiiii '1-Ku·ae, Zeytinoğlu 2 ı 
Mes!ekii '1-Kurra, Süleymaniye 2 
Meşrıliyyetii Kıraeti '!-Fatiha, Beyazıt-Beyazıt 490 
Mezô}ıibii '1-Eimmeti '!- 'Aşere 
!vfezalıibii '1-Kım·ai 's-Seb 'a 
Minlıacii 't-Tevjik İla Ma 'rifeti't-Tecvid, Süleymaniye 15 
Minyetii '1-Kırfıet, Keşfü'z-Zunfin, II, ı 886 
Mu 'cem u '1-Kırfıati '1-Kur'aniyye, Kuveyt ı985; el-Matbuatü '1-Camiiyye 
el-!vfulıarrerfinıa Tevatere bi '1-Kıriiati 's-S eb' ve 't-Talırir 
Muhtasarfi Tecvidi '!-Kur 'an, Süleymaniye ı 035 
Muhtasarji '1-Kırfıiiti 's-Seb ', Tarifu'l-Halef, I, ı 88 
Muhtasar Şer/ıu 't-Tecvid, Süleymaniye 1858 
Muhtasar Tecvid 
Mulıtasanm ji '!-Kur 'ani '1-Azim Yahut Tecvidii '!-Kur 'an, Süleymaniye 2096 
Mulıtasarii 't-Tecvid, Topkapı 536 
Mulıtasmii 't-Tecvid, Süleymaniye 238 
!vfukaddimefi İlmi't-Tecvid, Topkapı 542 
Mukaddime fi M eza/ı ibi '1-Kım·ai '1-Erba 'a Ez-Zaide ale'!- 'Aş ere, Beyazıt 61 ı 
!vfukaddime fi Vakf Hamza ve Hi şam ale '!-Hamza, Süleymaniye 23 
!vfukaddimeji't-Tecvid, Topkapı 161 
Mukaddime-i Cezeriyye Şerlıi, Millet 13 ı 
Mukaddime-i Cezeriyye 'nin Bir Parçasma Ait Türkçe Bir Şer/ı i, Süleymaniye 
16 
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Mukaddime-i Cezeriyye 'nin Şerh i, Süleymaniye 690 
Mukaddime Yus ta 'anii Bilıa 'ala Kıraali 'ş-Şeyh Abdullah, Zeytinoğlu 22 
Mukaddimetii 't-Tecvid fi Kelamillalıi '1-Mecfd, Süleymaniye ı 126 
el-Miifid fi Şerh i 'Umdetü '1-Mecfd ji 'n-Nazm ve 't-Tecvid, Süleymaniye 4 
Müfredatü '1-Kıraati 's-Seb 'a 
Nihayetii 'l-İtkiin (fi '1-Kıraat), Keşfii'z-Zunı1n, II, ı 984 
Reddü '1-Kıraet 
Resm-i Muslıaf-ı Osmanf, Süleymaniye 3 
Res_mu 'l-Mesiilıif, Amman. ı 986; MüessesetuAl-i '1-Beyt 
Resnıu 'l-Muslıaf ve Hattulı, "Süleymaniye 23 
Resmu '1-Mushaji 'l!bsmaniyye, Süleymaniye-Şehid Ali 33 
Ri 'ayetii 't-Tecvid, Selim Ağa 28 
Risale Der Tecvid, Beyazıt-Veliyyüddin 309 
Rivayetii Haft 'an 'Asım, Süleymaniye-Yazma Bağışlar 29 
Secavend veya Vukfifıı 'l-Kur'an, Nuruosmaniye 36 
Szfatii '1-Huriif, Topkapı-Ahmed 5435 
Sil·acii 'l-Kiirf (Şerlıu 'ş-Şatıbiyye), Keşfii'z-Zunı1n, II, 983 
Sisal-i Tecvid Seede-i Tilavet ve Kzi·aat, Süleymaniye-Reşid 5ı ı 
Şerlı-i Elfaz-ı Tayyibe, İSAM-GNL 47 
Şerk-i Tecvid 
Şer~w 'l-Meratib ve 'l-Menazil fi Ma' rifeti '!-Ali ji 'l-Kzraat ve 'n-Niizil, Nefhu 't­
Tib, II, ı 4 ı(?) 
Şerlıu'ş-Şatzbiyye el-Kebfr, Tarifu'l-Halef, I, ı88 
Şerlııı 's- Şatzbiyye Siraci 'l-Kiirf, İSAM-GNL 37 
et-Tahrzzfi ('ala) Kıraeti'l-Kur'an, Keşfii'z-Zunün, I, 359 
Ta 'rif-i Tecvid ve Heca, İstanbul ı28611865 
Tebyfnii K11·aeti Haft, Süleymaniye-Osm 203 
Tebyfnii [ma?] Vuzi 'aji 'l-Kzraati 's-Seb 'a, AtıfEfendi-Atıf 8 ı4 
et-Tecridfi Şerlıi't-Tecvid, Keşfii'z-Zunı1n, I, 352, 354 
Tecvid, AtıfEfendi-Atıf 1184 
Tecvid, İSAt\1-GNL 124 
et-Tecvid, Süleymaniye 40 
Tecvid, İstanbul 126311847 
et-Tecvid, İÜ Merkez- ı ı9 
et-Tecvid, İÜ Merkez- 18 
et-Tecvid, Millet 4302 
et-Tecvidfi Kelami'l-Mecid, Selim Ağa ı37; Süleymaniye 41 
Tecvid Hakkında Bir Risale, Süleymaniye-Murad Molla 28 
Tecvid Kava 'id-i Ku·aet, Süleymaniye-Şehid Ali 134 
Tecvid Kava'id-i Kur'an, İSAM-GNL 206 
Tecvid Risalesi, Süleymaniye 370 
Tecvid Risalesi, Süleymaniye-İbrahim 5700 
Tecvid ve Kıraatten Bir Risale, Süleymaniye-Osm 28 
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et-Tecvid ve 'l-Kırfıet, Millet-Feyzullah 4347 
Tecvide Dair Risfıle, Topkapı 163 
Tecvid-i Kur'fın, Süleymaniye 690 
Tecvid-i Kur 'fıni 'l-Azim, Süleymaniye-Esad 5 
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Tecvfdü 'l-Kur' fıni 'l- 'Azim, I 087; Atıf Efendi-Atıf 5; İSAM -GNL 123 
Teknıiletü 'l-Müfide li-Hfıjızi'l-Kaszde, Keşfii'z-Zunı1n, I, 471 
Terceme-i Şerh-i Cezerf, İSAM-GNL 3633 
Tertfbü Ahzabi'l-Kur'fın, Keşfii'z-Zunün, I, 395 
Teysim 'l-Vuküf 'affı Gavfımizı Ahkfımi'l-Vuküj, Keşfii'z-Zunı1n, I, 519 
Tezkiretü 'l-Mübtedi fi Kırfıeti Hafs 'an 'Asım 
et-Tibyanfi Tecvfdi'l-Kur'fın, Topkapı 156 
et-Tibyan li-Mukaddimeti't-Tecvid, Selim Ağa 18 
Tilfıvetü '1-Kur-'fın, Süleymaniye 703 
Tuhfetü 'l-Berere fi N es ri 'l-Kiffıyeti 'l-Muharrere fi 'l-Kırfıfıti 'l- 'Aşere, Keşfii'z­

Zunfın, I, 364 
Tuhfetü'l-Kurrfı, Keşfii'z-Zunı1n, I, 372 
Zfıdii 'l-Kurrfı, Keşfii'z-Zunı1n, II, 946 
Zelletü 'l-Kiirf, İÜ Merkez- 329 
Zfnetü 'l-Kiiri fi 't-Tecvid, Keşfii'z-Zunfın, II, 972; Süleymaniye 967 
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